VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM

Organizator:

Data: 2015-05-24
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 50 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Rowerowa Brzoza

W klasyfikacji open pierwsze 20 miejsc wg czasu brutto

VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN
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Nazwisko i imie

BANACH BARTOSZ
EBERTOWSKI PRZEMYSLAW
RZESZUTEK PIOTR
DERHELD tUKASZ
STALMIERSKI PIOTR

POLUS PIOTR

SZTURO RAFAL
MODERHAK MATEUSZ
ROZANSKI MICHAL
ZDANOWICZ MATEUSZ
FARION PAWEL

GUZ ADRZE]

SIEDLECKI MACIE]
WADELSKI MACIE)
WISNIEWSKI PRZEMYSEAW
LEWANDOWSKI MATEUSZ

JUCHNIEWICZ TOMASZ
BORUCKI MATEUSZ
KLINIEWSKI MACIE]
BRUNKE LESZEK
TYSZKIEWICZ LUKASZ
NAJDROWSKI RAFAL
JACKOWSKI ANDRZEJ
WROBEL ANDRZE)
ZIELINSKI TOMASZ
BARANSK| PRZEMYSEAW
JURCZAK PIOTR
WITONSKI BARTOSZ
TYBURSKI PAWEL
SMOLINSKI ARTUR
NAPOLSKI WOJCIECH
GOLEBICKI PAWEL
STAWIARZ TOMASZ
WNUCZEK ALEKSANDRA
LUTOBORSKI ADAM
DOBROWOLSKI WOJCIECH
DLUGOSZ ANDRZE]
GAWINSKI MICHAL

SUS ARKADIUSZ
OLSZEWSKI ADAM
SKIBA PAWEL
TORZEWSKI JACEK
PRZEKOP MICHAL
WEBER MAREK

LEWICKI LtUKASZ

Nr

1
245
13
195
2
233

201
232

235
39
23
14

191

106
72

198

179
19
11

168
148
107
241
226
229

10

18

53

65
159
110
238
167
237
172
223

Klub
HOTEL CZTERY BRZOZY
KING OSCAR HOTE MISTRAL
HOTEL CZTERY BRZOZY
TREK HONDA GDYNIA
ROWEROWA BRZOZA

TTC BULL RACING TEAM
TREK HONDA GDYNIA
BCT GDYNIA

HOTEL CZTERY BRZOZY
ROWERTOUR.COM
HOTEL CZTERY BRZOZY
TREK HONDA GDYNIA
AZS WSG BYDGOSZCZ
TTC BULL RACING TEAM

ACTIVEXTREME GRUPA AMAZIS BIKE

TEAM
RETRO ROWERY DUDA TEAM

ROWERTOUR.COM
HOTEL CZTERY BRZOZY

WHEEL BROTHERS
CELLFAST MTB BIKE TEAM
TREK HONDA GDYNIA

ROWEROWA BRZOZA

AZS WSG BYDGOSZCZ
AMSPORTS.PL BYDGOSZCZ
FITSERWIS MTB TEAM

SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

BIKE TEAM CZLUCHOW
BARAN CYCLING TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

FITSERWIS MTB TEAM[]
BYDZIA POWER BIKE TEAM

AMSPORTS.PL BYDGOSZCZ
BLISKA TEAM

WHEEL BROTHERS

KKS MASTERS BRODNICA

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

M-scowosé
GDANSK
GNIEWINO
SIERAKOWICE
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBICZ
GDYNIA
MEAWA/GDANSK
CZLUCHOW
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDYNIA
BYDGOSZCZ
TORUN
SCIBORZE

GDYNIA
WROCLAW
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
STARA LUBIANKA
GDYNIA
TORUN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
GDANSK
CZLUCHOW
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
JUSZKOWO
BYDGOSZCZ
SUWAKI
GRUDZIADZ
BRODNICA

ZaWODY
Kraj
POL M2
POL M3
POL M1
POL M2
POL M5
POL M2
POL M3
POL M3
POL M2
POL M2
POL M2
POL M3
POL M2
POL M2
POL M2
POL M2
POL M2
POL M2
POL M1
POL M4
POL M4
POL M4
POL M5
POL M2
POL M4
POL M3
POL M2
POL M2
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M2
POL K2
POL M4
POL M5
POL M3
POL M4
POL M3
POL M4
POL M3
POL M4
POL M1
POL M3
POL M3
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Kat.
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32km

00:56:48
00:59:07
00:59:06
00:59:07
00:59:05
00:59:05
00:59:05
00:59:05
00:59:09
00:59:07
00:59:07
01:00:17
01:00:15
00:58:59
01:02:15
01:02:23

01:02:15

01:00:07
01:02:22
01:02:07
01:02:15
01:02:16
01:03:53

01:03:54
01:03:55
01:03:59
01:04:30
01:04:53
01:04:42

01:04:37
01:04:43
01:04:37
01:04:39
01:05:04
01:04:44
01:04:57
01:05:24
01:05:28
01:04:51
01:02:08
01:05:21
01:05:27

39.5km

01:17:25
01:20:33
01:20:29
01:20:32
01:20:32
01:20:24
01:20:31
01:20:28
01:20:34
01:20:36
01:20:31
01:22:10
01:22:08
01:21:09
01:24:12
01:24:14

01:24:18
01:10:37
01:22:11
01:24:43
01:24:52
01:24:43
01:24:42
01:26:58
01:18:08
01:26:56
01:26:57
01:27:06
01:28:25
01:28:34
01:28:23
01:28:28
01:28:21
01:28:37
01:28:37
01:28:32
01:28:45
01:28:26
01:28:31
01:29:06
01:29:08
01:28:31
01:29:19
01:28:59
01:29:32

Netto

01:41:48
01:44:32
01:44:37
01:44:38
01:44:44
01:44:42
01:44:53
01:44:53
01:44:58
01:45:22
01:45:22
01:46:43
01:47:36
01:48:06
01:49:38
01:50:05

01:50:05
01:48:59
01:50:54
01:51:20
01:51:38
01:52:07
01:52:11
01:52:48
01:53:36
01:53:38
01:53:58
01:54:22
01:55:00
01:55:10
01:55:31
01:55:33
01:55:41
01:55:43
01:55:52
01:55:54
01:55:59
01:56:17
01:56:20
01:56:46
01:56:54
01:57:38
01:57:46
01:58:22
01:58:39

BASPORT

http://b4sport.pl/ 1/13

29.5
28.7
28.7
28.7
28.6
28.7
28.6
28.6
28.6
28.5
28.5
28.1
27.9
27.8
27.4
27.3

27.3
27.5
27.1
26.9
26.9
26.8
26.7
26.6
26.4
26.4
26.3
26.2
26.1

26

26

26
25.9
25.9
25.9
25.9
25.9
25.8
25.8
25.7
25.7
255
25.5
233}
25.3

Brutto min/km  km/h
01:41:50 2:02
01:44:34 2:05
01:44:39 2:05
01:44:41 2:05
01:44:46 2:05
01:44:48 2:05
01:44:56 2:05
01:44:57 2:05
01:44:59 2:05
01:45:24 2:06
01:45:26 2:06
01:46:47 2:08
01:47:41 2:09
01:48:17 2:09
01:49:45 2:11
01:50:11 2:12
01:50:11 2:12
01:50:22 2:10
01:50:58 2:13
01:51:22 2:13
01:51:52 2:13
01:52:15 2:14
01:52:20 2:14
01:52:54 2:15
01:54:42 2:16
01:53:45 2:16
01:54:04 2:16
01:54:26 2:17
01:55:14 2:18
01:55:14 2:18
01:55:48 2:18
01:55:43 2:18
01:56:01 2:18
01:55:45 2:18
01:55:57 2:19
01:55:59 2:19
01:56:33 2:19
01:56:31 2:19
01:56:59 2:19
01:56:58 2:20
01:57:03 2:20
01:57:46 2:21
01:57:52 2:21
01:58:36 2:22
01:58:47 2:22



VII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Nazwisko i imie
SIEWRUK KRZYSZTOF
DANA PRZEMYSEAW
SUCHOMSKI MARCIN
STAWICKI LUKASZ
JANICKI RAFAL
MROZ KRZYSZTOF
MANCZAK ADAM
ORLOWICZ GRZEGORZ
BRUDNICKI DAWID
PROSCINSKI JAROSEAW
GORA PAWEL
KRUSZYNSKI KAMIL
KUCZYNSKI ROBERT
STEPIEN BOGDAN
BUCZAK PRZEMEK
MANTYCKI PAWEL
FRANCZAK RAFAL
LEWANDOWSKI ANDRZE)
BAUMGART ADAM
WNUK SEAWOMIR
SIKORSKI MACIE)
SEKRECKI ADAM
MUZYCZYK ADAM
SIERBIN ADAM
SOPOLINSKI WOJCIECH
NEUMANN JERZY
JASINSKI ARKADIUSZ
SOBIERAJ KRZYSZTOF
TYSZECKI KRZYSZTOF
WASKIEWICZ JAROSLAW
ROMANOWSKI MATEUSZ
NOWACKA MALGORZATA
KASIERSKI PRZEMYSEAW
IWASZKO LUKASZ
PIEKARSKI MAREK
PYSZORA IRENEUSZ
JURCZAK PAWEL
ZUCHLINSKI ADAM
RAFALSKA SABINA
STEC ROMAN
SOBOLEWSKI SLAWOMIR
ZIELINSKI £tUKASZ
SZKUTA JAREK
KALICH ANDRZE)
HOPPE TOMASZ
BIELINSKI BOGUMIL
OSMALEK BARTLOMIE]
PIOTROWSKI KRZYSZTOF
PELICHOWSKI DAMIAN
ZUPA WOJCIECH
SZULC WOJCIECH
DORSCH DARIUSZ
LESZCZYNSKI KAZIMIERZ
SZMON MIROSEAW
JOACHIMIAK DARIUSZ
TIOLURSKI WIESEAW
SAGANOWSKI MARCIN

Nr

144

24
158
154

74
104
189
220
244
125

67

88

93
156
236
101
210

94

34
228
145
140
209
213
151
194

77

25
227
239
134

21

81
211
121
129
183
240
216
155
149
177
160

78
190

35
114
123
119
181
163

55

15
161
205
250
138

Klub
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
AZS WSG BYDGOSZCZ
KLUB KOLARSKI-WDA SWIECIE
FITSERWIS MTB TEAM

CYKLO KWIDZYN

WHEEL BROTHERS

CTBIKE.PL

GOOGLE PRO ACTIVE EYEWEAR

SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

NIE DOTYCZY

TTC BULL RACING TEAM
CELLFAST MTB BIKE TEAM
PKTK LUXTORPEDY

TTC BULL RACING TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
HAPPY RENT

DIABLO-TEAM

ROWEROWA BRZOZA
CELLFAST MTB BIKE TEAM

ROWEROWA BRZOZA

WKTR WALCZ

SISU

FOGT BIKES

DEVICE.PL

TTC BULL RACING TEAM
MUSTANG PASLEK
SRALPE POLSKA

ROWERTOUR.COM

FITSERWIS MTB TEAM[]

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

SISU TEAM - KURKUMA BYDGOSZCZ
CYKLO KWIDZYN

AZS WSG BYDGOSZCZ

NEXUS TEAM

100% WITAMINY C

BYDZIA POWER BIKE TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
MITUTOYO DEMA PWR TEAM
PKTK LUXTORPEDY

BEJBOL TEAM PItA
SISU-OWB TEAM
KURKUMA-SISU TEAM

ROWEROWA BRZOZA
ROWEROWA BRZOZA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
SULNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN
GRUDZIADZ
SWIECIE
KOZIEGLOWY
BYDGOSZCZ
CHELMNO
TORUN
PILA
NOWY DWOR
KROBIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POTULICE
BYDGOSZCZ
PILA
BTDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
WALCZ
BYDGOSZCZ
SWARZEDZ
BYDGOSZCZ
TORUN
PASLEK
GDANSK
STARE POLE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
GDYNIA
TRZECIEWNICA
BYDGOSZCZ
BOZENKOWO
BYDGOSZCZ
RYPIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PILA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZLOTOW
NOWA WIES WIELKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M4
M3
M3
M3
M3
M4
M3
M2
M4
M3
M3
M4
M3
M3
M3
M4
M5
M4
M3
M3
M4
M4
M3
M4
M6
M3
M5
M4
M3
M2
K2
M3
M3
M4
M4
M2
M5
K3
M4
M3
M2
M3
M3
M3
M3
M1
M3
M3
M5
M4
M4
M6
M6
M2
M5
M3

Kat.

M. kat

15
9

16
17
18
19
10
20
17
11
21
22
12
23
24
25
13
4

14
26
27
15
16
28
17
1

29
5

18
30
18
2

31
32
19
20
19
6

1

21
33
20
34
35
36
37
4

38
39
7

22
23
2

3

21
8

40
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K/M 32km
01:07:03
01:02:19
01:06:49
01:06:57
01:07:27
01:07:30
01:05:23
01:07:22
01:07:29
01:07:24
01:09:32
01:09:18
01:07:38
01:08:22
01:08:51
01:07:20
01:08:51
01:09:19
01:09:13
01:09:21
01:08:41
01:07:52
01:09:50

01:08:57
01:10:05
01:11:14
01:09:24
01:09:37
01:09:47
01:10:43
01:11:25
01:08:37
01:09:30
01:11:02
01:11:19
01:11:36
01:11:26
01:11:30
01:11:08
01:11:14
01:13:15
01:11:13
01:11:36
01:12:29
01:11:31
01:12:43
01:12:44
01:13:30
01:12:27
01:12:47
01:13:37
01:13:54
01:14:15
01:12:21
01:14:11
01:14:46

39.5km
01:31:30
01:32:05
01:31:20
01:31:29
01:31:54
01:31:56
01:29:45
01:32:12
01:32:31
01:32:45
01:34:02
01:34:02
01:33:27
01:34:21
01:34:21
01:32:36
01:34:22
01:34:20
01:34:19
01:34:22
01:34:19
01:33:48
01:35:09
01:35:18
01:34:48
01:35:39
01:36:21
01:35:15
01:36:07
01:34:58
01:36:40
01:37:00
01:36:25
01:36:07
01:37:53
01:37:43
01:37:45
01:38:05
01:38:09
01:38:22
01:38:00
01:39:30
01:38:06
01:38:14
01:42:14
01:38:52
01:39:34
01:39:59
01:40:46
01:39:49
01:40:08
01:41:16
01:41:08
01:42:09
01:39:43
01:41:25
01:42:51

Netto
01:58:57
01:59:09
01:59:14
01:59:20
01:59:20
01:59:35
01:59:52
02:00:29
02:01:11
02:01:52
02:02:22
02:02:33
02:02:40
02:02:45
02:02:50
02:02:56
02:02:57
02:03:37
02:03:52
02:04:09
02:04:10
02:04:22
02:05:01
02:05:04
02:05:14
02:05:20
02:06:04
02:06:12
02:06:20
02:06:27
02:06:36
02:06:44
02:07:22
02:07:30
02:07:31
02:07:46
02:08:49
02:08:49
02:08:53
02:09:07
02:09:17
02:09:17
02:09:30
02:09:32
02:09:57
02:10:13
02:10:14
02:11:28
02:11:28
02:11:34
02:11:54
02:12:15
02:12:46
02:12:47
02:13:05
02:13:15
02:13:15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:59:32
01:59:16
01:59:34
01:59:33
01:59:32
01:59:45
02:00:07
02:01:16
02:01:20
02:02:05
02:03:10
02:03:10
02:03:10
02:03:13
02:03:11
02:03:17
02:03:16
02:04:10
02:04:42
02:04:39
02:04:40
02:04:40
02:05:28
02:05:15
02:05:30
02:05:40
02:06:41
02:06:46
02:06:49
02:06:33
02:07:32
02:06:47
02:07:56
02:07:56
02:07:41
02:08:05
02:09:07
02:09:14
02:09:15
02:09:17
02:09:59
02:09:57
02:09:56
02:09:48
02:10:36
02:10:37
02:10:36
02:12:26
02:12:10
02:12:10
02:12:12
02:12:35
02:13:13
02:13:54
02:13:50
02:13:24
02:13:53

min/km
2:22
2:22
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:24
2:25
2:26
2:26
2:27
2:27
2:27
2:27
2:27
2:27
2:28
2:28
2:28
2:29
2:29
2:30
2:30
2:30
2:30
2:31
2:31
2:31
2:31
2:31
2:32
2:32
2:33
2:33
2:33
2:34
2:34
2:34
2:34
2:35
2:35
2:35
2:35
2:35
2:36
2:36
2:37
2:37
2:37
2:38
2:38
2:39
2:39
2:39
2:39
2:39

2/13

km/h

25.2
25.2
25.2
25.1
25.1
25.1

25
24.9
24.8
24.6
24.5
245
24.5
24.4
24.4
24.4
24.4
243
24.2
24.2
24.2
24.1

24

24

24
23.9
23.8
23.8
23.7
23.7
23.7
23.7
236
235
235
235
233
233
233
23.2
23.2
23.2
23.2
232
23.1

23

23
228
22.8
228
22.7
22.7
226
226
225
225
225
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M-ce
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Nazwisko i imie
KONWINSKI MICHAL
JANCZARSKA MARZENA
KLEKOWSKI ADRIAN
GOZIMIRSKI ADAM
NADOLSKI BARTOSZ
GROCHOWSKA KATARZYNA

BIELOWICZ MAREK
BARTOSZEWICZ MACIE)
PALASZYNSKI JACEK
FALKOWSKI MICHAL
KOMOROWSKI ANDRZE]J
OLSZEWSKI PATRYK
FARION PIOTR

TECZA ARTUR

+OBODA PIOTR
KOSMIEJA MARCIN
WEBER EMANUEL

KUCZEWSKI MATEUSZ
RUTKOWSKI TOMASZ
GRUSZCZYNSKA EWA
BINIAKOWSKI JANUSZ
DZIEDZIC GRZEGORZ
DEPTULA KRZYSZTOF
LICA KRZYSZTOF
PODGORSKI ADAM
RATAJCZAK PAWEL
SUCHARSKI RAFAL
RAJKOWSKI MICHAL
KOPER MICHAL
TAFELSKI PRZEMYSEAW
ZIEMINSKA MALGORZATA
SKWARCZAK MARIUSZ
JANCZAK WIESEAW
MARKOWSKI JAROSEAW
KABANSKI ADAM
KOWALEWSKI WOJCIECH
SILARSKI £tUKASZ
BORKOWSKI ROBERT
PACHOLCZYK DAMIAN
CZARNECKI PAWEL
KUCZORSKA KATARZYNA
KAMINSKA MARTA
FUKSIEWICZ MICHAL
NOWAK MACIEJ

WEENITZ PIOTR

FILIPIUK TOMASZ
KRZYZELEWSKA - SUS ANNA
PRZYBYLSKI MACIEJ
DAMSKI LUKASZ
BLAZUCKI MARCIN
MODLINSKA BEATA
SZYNKIEWICZ JANUSZ
BRZOZOWSKI MARCIN
BRZOZOWSKI JAROSEAW
PRZYBYL KRZYSZTOF

Nr
85
22
214
66
105
251

243
33
117
58
84
111
59
186
98
248
171

200
136
68
36
57
52
96
124
132
157
184
86
206
246
147
192
224
212
87
222
230
115
193
92
217
62
108
174
61
89
126
51
37
102
165
42
41
127

Klub
STREET WORKOUT SOLEC KUJAWSKI

CYKLO KWIDZYN
MASAZNATELEFON.PL

GRUPA KOLARSKA STAROGARD
GDANSKI

KONWEKTOR TEAM

DECATHLON FORDON

JW 1515
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

FUNBIKE-TSSA-CYCLOHOLICS-CENTRU

MROWEROWE.PL

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

SISU OWB TEAM

CTBIKE.PL

AZS WSG BYDGOSZCZ
THORN+FIT

CTBIKE.PL

CYKLO KWIDZYN
DECATHLON FORDON
TRIODENTAL.PL TCZEW

NEXUS TEAM

SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

PROWOMEN MTB TEAM

GABI&KAPI

CYKLO KWIDZYN
BRZOZA TRI TEAM

M-scowosc¢
SOLEC KUJAWSKI
GDANSK
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
KOSCIELNA JANIA

GDYNIA
BYDGOSZCZ
LIPNO
MALBORK
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZ CZY
BYDGOSZCZ
TORUN

KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
RYPIN
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
ZLOTOW
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
KWIDZYN
NIEMCZ
GDANSK
RUMIA
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
PRZYLEK|
WTELNO
BYDGOSZCZ
RUMIA
KWIDZYN
BRZOZA
BRZOZA
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
K4
M2
M3
M1
K2

M3
M2
M3
M3
M4
M3
M2
M3
M3
M3
M4

M3
M4
K2
M3
M2
M3
M5
M3
M2
M2
M4
M2
M3
K2
M2
M5
M4
M1
M4
M4
M4
M2
M3
K3
K3
M4
M3
M3
M4
K3
M4
M3
M3
K4
M5
M2
M5
M2

Kat.

M. kat

22
1
23
41
5
3

42
24
43
44
24
45
25
46
47
48
25

49
26
4

50
26
51
9

52
27
28
27
29
53
5

30
10
28
6

29
30
31
31
54
2

3

32
55
56
33
4

34
57
58
2

11
32
12
33

o O O o o o
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K/M 32km
01:13:33
01:13:49
01:13:38
01:14:04
01:14:28
01:13:59

01:17:01
01:14:54
01:15:54
01:15:33
01:17:26
01:16:19
01:15:41
01:15:00
01:16:16
01:17:50
01:15:52

01:16:48
01:16:01
01:19:06
01:18:11
01:19:57
01:18:35
01:16:11
01:15:27
01:18:19
01:18:28
01:21:14
01:20:47
01:19:03
01:14:20
01:20:30
01:20:58
01:19:37
01:21:28
01:22:46
01:21:15
01:21:45
01:17:48
01:21:27
01:21:41
01:21:45
01:21:40
01:21:34
01:21:32
01:23:42
01:22:59
01:24:46
01:21:29
01:26:13
01:25:33
01:23:57
01:27:15
01:27:12
01:27:00

39.5km
01:40:47
01:41:11
01:42:30
01:42:11
01:42:28
01:41:26

01:44:16
01:42:53
01:44:19
01:43:46
01:44:41
01:44:51
01:44:17
01:44:31
01:45:17
01:44:40
01:44:01

01:45:26
01:44:39
01:48:24
01:47:20
01:48:03
01:48:43
01:45:25
01:45:29
01:48:12
01:48:09
01:50:13
01:50:11
01:49:47
01:46:40
01:51:17
01:50:30
01:50:48
01:51:38
01:52:54
01:51:43
01:51:46
01:47:38
01:51:48
01:53:01
01:53:04
01:51:42
01:53:25
01:54:08
01:55:48
01:55:11
01:56:32
01:53:23
01:57:05
01:57:31
01:56:53
02:00:28
02:00:28
01:59:10

Netto
02:13:38
02:13:58
02:14:07
02:14:48
02:14:59
02:15:15

02:15:34
02:15:48
02:16:00
02:16:01
02:16:22
02:16:30
02:17:48
02:17:57
02:18:01
02:18:48
02:19:17

02:19:36
02:19:59
02:20:14
02:20:20
02:20:35
02:20:37
02:20:46
02:20:52
02:20:52
02:21:37
02:22:20
02:22:22
02:23:10
02:23:16
02:24:25
02:24:40
02:25:04
02:25:41
02:26:36
02:26:42
02:26:51
02:27:01
02:27:17
02:27:29
02:27:32
02:28:52
02:29:26
02:30:46
02:31:03
02:31:17
02:31:47
02:32:04
02:32:31
02:33:25
02:33:51
02:35:42
02:35:47
02:35:52

http://b4sport.pl/

Brutto
02:14:28
02:14:19
02:15:03
02:15:05
02:15:42
02:15:35

02:16:40
02:16:20
02:17:03
02:16:58
02:17:04
02:16:59
02:18:59
02:18:40
02:19:03
02:20:06
02:20:00

02:20:35
02:21:12
02:21:07
02:21:09
02:21:47
02:21:09
02:21:24
02:21:09
02:21:33
02:22:41
02:22:51
02:23:32
02:24:00
02:23:41
02:25:20
02:25:34
02:25:26
02:26:30
02:27:24
02:27:43
02:27:23
02:28:12
02:27:43
02:28:08
02:28:07
02:29:37
02:29:42
02:30:57
02:32:03
02:32:09
02:32:51
02:32:55
02:33:10
02:34:00
02:34:28
02:36:31
02:36:33
02:36:23

min/km
2:40
2:40
2:40
2:41
2:41
2:42

2:42
2:42
2:43
2:43
2:43
2:43
2:45
2:45
2:45
2:46
2:47

2:47
2:47
2:48
2:48
2:48
2:48
2:48
2:49
2:49
2:49
2:50
2:50
2:51
2:51
2:53
2:53
2:54
2:54
2:55
2:56
2:56
2:56
2:56
2:56
2:57
2:58
2:59
3:00
3:01
3:01
3:02
3:02
3:03
3:04
3:04
3:06
3:06
3:07

3/13

km/h
224
224
224
223
222
222

22.1
22.1
22.1
22.1

22

22
21.8
21.7
21.7
21.6
21.5

21.5
21.4
21.4
21.4
21.3
21.3
21.3
21.3
21.3
21.2
21.1
21.1

21
20.9
20.8
20.7
20.7
20.6
20.5
20.4
20.4
20.4
20.4
20.3
20.3
20.2
20.1
19.9
19.9
19.8
19.8
19.7
19.7
19.6
19.5
19.3
19.3
19.2



VII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.

M-ce
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

213
214

Nazwisko i imie
BRUSKI DAWID
ZIELINSKI RADOStAW
STADNICKA KATARZYNA
BUDZYNSKI WITOLD
CIMACHOWSKI JAKUB
OLECH JACEK
JAKUBOWSKA OLECH EDYTA
JAKOBSCHE WOJCIECH
KUKOWSKI JACEK
ZAJAKAEA DARIUSZ
GAJEWSKI MARCIN
ROLBIECKI KAMIL
HINCZEWSKA PAULA
PATERKA KAROLINA
KUREK DARIUSZ
WILKOWSKI KRZYSZTOF
STADNICKI JAKUB
HEROLD MACIEJ
SZULC DARIUSZ
RYLKO ERNEST
SIECZKA PIOTR
FEDEC ANDRZE]J
JANIK TOMASZ
WITKOWSKI TOMASZ
URBAN MAGDALENA
SOWINSKI JAKUB
PERA MAREK
TORZEWSKA MALGORZATA
CYRTA PAWEL
RADTKE ARTUR
SIERACKI KRZYSZTOF
IDZINSKI PAWEL
SIDOR DARIUSZ
OLSZEWSKI PIOTR
LEWANDOWSKI MICHAL
KLUNDER KAMIL
KANIEWSKI ANDRZE|
INSZCZAK PRZEMYSEAW
PALICKI TOMASZ
RADZIKOWSKI PRZEMYSEAW
KALISZEWSKI DANIEL
LEWANDOWSKI ROMUALD
ZIELINSKI KRZYSZTOF
ORLOWICZ MAJA
GALLA PIOTR
CIESLUK PIOTR
BLACHUTA PRZEMYSLAW
CHMIELECKA ALEKSANDRA
ZIENTEK MACIE)
ANDRYSIAK DANIEL
GARDYZA JACEK
WALCZAK RAFAL
SZYMANDERA PAWEL
KUBIAK IZABELA
JOZWIK ANDRZE)
SKOTNICKI DARIUSZ
KANIEWSKI ADAM

Nr

40
178
203

43

46
109

73
247
249
202
218
133
234
242
185
175
204

208
137
142
60
75
182
169
187
120
166
47
130
143
70
141
112
95
83
215
71
116
131
79
225
231
221
63
45
38
44
180

64
170
164

91
197
146

80

Klub
PRL BMX
ROWEROWANIE.COM
CIMATECH

BRT- BIKE ROLBAS TEAM
RETRO ROWERY DUDA TEAM

ROWEROWA BRZOZA

PRL BMX
URUBURU

POMYSt. NA LEPSZE ZYCIE

KK TEAM

AMSPORTS.PL BYDGOSZCZ
KK TEAM

ROWEROWA BRZOZA

KK TEAM

ZAMOTNIK

CTBIKE.PL

RIDE YOUR WAY SOLEC

IPA BYDGOSZCZ/NAKIELSKI KB

TREK HONDA GDYNIA
BRAK

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WALCZ

ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
FORDON

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SAMOSTRZEL
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
POZNAN

TORUN

SWIECIE
MUROWANIEC
SOLEC KUJAWSKI
SADLINKI
KWIDZYN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
£OCHOWO
INOWROCLAW
RUMIA

GDYNIA
BYDGOSZCZ
KOBYLARNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M2
K3
M3
M3
M4
K4
M3
M3
M4
M3
M2
K2
K3
M4
M4
M3
M3
M5
M4
M6
M4
M3
M4
K2
M2
M3
K4
M2
M3
M3
M3
M4
M2
M5
M2
M6
M3
M3
M4
M4
M5
M2
K3
M3
M3
M2
K2
M3
M2
M4
M3
M1
K4
M2
M4
M3

Kat.

M. kat

34
35
5

59
60
35
3

61
62
36
63
36
6

6

37
38
64
65
13
39
4

40
66
4
7

37
67
4

38
68
69
70
42
39
14
40
5

71
72
43
44
15
41
7

73
74
42
8

75
43
45
76
7

5

44
46
77
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K/M 32km
01:25:17
01:27:02
01:27:33
01:28:22
01:22:39
01:27:08
01:27:12
01:27:36
01:31:05
01:29:58
01:28:12
01:25:19
01:28:40
01:26:50
01:27:00
01:28:14
01:29:13
01:24:22
01:29:52
01:28:34
01:31:49
01:31:05
01:32:54
01:32:43
01:31:54
01:25:22
01:31:20
01:34:15
01:33:56
01:34:17
01:26:36
01:34:28
01:33:08
01:33:10
01:26:55
01:34:11
01:38:11
01:39:15
01:43:04
01:34:45
01:46:54
01:44:41
01:43:58
01:48:07
01:50:04
01:42:19
01:49:15
01:49:16
01:52:54
01:54:01
01:51:54
01:43:00
01:16:20
02:22:51

02:05:36
02:05:34

39.5km
02:00:11
02:02:50
02:00:34
02:02:37
01:59:00
02:01:25
02:01:26
02:01:16
02:03:58
02:03:02
02:02:54
01:57:49
02:04:02
02:03:37
02:04:22
02:03:25
02:05:46
01:59:56
02:05:59
02:05:08
02:05:57
02:06:17
02:08:18
02:09:36
02:08:38
01:58:28
02:08:51
02:10:06
02:12:43
02:10:56
02:10:24
02:12:24
02:08:16
02:09:32
01:59:48
02:12:45
02:15:48
02:18:33
02:21:49
02:16:16
02:25:37
02:26:19
02:27:07
02:28:22
02:30:22
02:26:11
02:33:54
02:33:54
02:37:47
02:42:22
02:40:04
02:21:48
02:59:07
03:16:17
00:51:55
03:06:31
03:06:32

Netto
02:35:59
02:36:18
02:36:28
02:39:35
02:39:37
02:40:38
02:40:41
02:40:47
02:40:50
02:41:45
02:42:27
02:42:44
02:43:44
02:44:11
02:44:25
02:44:26
02:45:24
02:45:33
02:46:37
02:46:38
02:46:54
02:48:56
02:49:21
02:49:29
02:50:35
02:50:42
02:50:42
02:50:44
02:51:50
02:52:22
02:53:41
02:54:27
02:54:34
02:55:37
02:56:40
02:56:53
02:57:17
03:04:23
03:07:31
03:07:52
03:09:03
03:11:24
03:12:43
03:12:51
03:14:12
03:14:49
03:21:40
03:21:41
03:28:24
03:29:43
03:29:57
03:31:35
03:59:35
04:09:31

http://b4sport.pl/

Brutto
02:36:49
02:36:58
02:37:47
02:40:44
02:40:21
02:41:55
02:41:55
02:42:06
02:41:49
02:42:43
02:43:21
02:42:56
02:44:56
02:44:23
02:45:13
02:45:40
02:46:45
02:46:06
02:47:39
02:47:31
02:47:18
02:49:54
02:49:52
02:51:46
02:51:40
02:51:52
02:51:28
02:51:35
02:52:58
03:06:59
02:54:08
02:54:56
02:55:58
02:56:29
02:57:55
02:58:00
02:58:25
03:05:32
03:08:39
03:08:27
03:10:08
03:12:04
03:14:00
03:13:47
03:15:09
03:15:35
03:22:43
03:22:43
03:29:02
03:30:43
03:30:56
03:32:46
04:00:22
04:10:53

min/km
3:07
3:07
3:07
3:11
3:11
3:12
3:12
3:12
3:13
3:14
3:14
3:15
3:16
3:17
3:17
3:17
3:18
3:18
3:19
3:19
3:20
3:22
3:23
3:23
3:24
3:24
3:24
3:24
3:26
3:26
3:28
3:29
3:29
3:30
3:32
3:32
3:32
3:41
3:45
3:45
3:46
3:49
3:51
3:51
3:53
3:53
4:02
4:02
4:10
4:11
4:11
4:13
4:47
4:59
1:18
4:43
4:43

4/13

km/h

19.2
19.2
19.2
18.8
18.8
18.7
18.7
18.7
18.7
185
18.5
18.4
18.3
18.3
18.2
18.2
18.1
18.1

18

18

18
17.8
17.7
17.7
17.6
17.6
17.6
17.6
17.5
17.4
17.3
17.2
17.2
17.1

17

17
16.9
16.3

16

16
15.9
15.7
15.6
15.6
15.4
15.4
14.9
14.9
14.4
14.3
14.3
14.2
125

12
45.7
12.7
12.7



VII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.

M-ce
215
216
217
218
219
220

Nazwisko i imie

CWIKLINSKI SLAWOMIR
SOPOLINSKI KAROL
WOZNIAK WOJCIECH
TYRBURSKI MATEUSZ
LISEWSKI WOJCIECH
CZERWINSKI PAWEL

Nr
50
150
7
8
97
49

-

1

©

VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB

M-ce

UA WN R

© N o

©

10

12
13
14
15

17
18
19
20

Nazwisko i imie

WNUCZEK ALEKSANDRA
NOWACKA MALGORZATA
RAFALSKA SABINA
JANCZARSKA MARZENA
GROCHOWSKA KATARZYNA

GRUSZCZYNSKA EWA
ZIEMINSKA MALGORZATA
KUCZORSKA KATARZYNA
KAMINSKA MARTA
KRZYZELEWSKA - SUS ANNA
MODLINSKA BEATA
STADNICKA KATARZYNA
JAKUBOWSKA OLECH EDYTA
HINCZEWSKA PAULA
PATERKA KAROLINA

URBAN MAGDALENA
TORZEWSKA MALGORZATA
ORLOWICZ MAJA
CHMIELECKA ALEKSANDRA
KUBIAK IZABELA

Nr
229
21
216
22
251

68
246
92
217
89
102
203
73
234
242
169
166
221
44
91

VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB

M-ce

0N U R WN
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Nazwisko i imie

BANACH BARTOSZ
EBERTOWSKI PRZEMYSEAW
RZESZUTEK PIOTR
DERHELD £UKASZ
STALMIERSKI PIOTR
POLUS PIOTR

SZTURO RAFAL
MODERHAK MATEUSZ
ROZANSKI MICHAL
ZDANOWICZ MATEUSZ
FARION PAWEL

GUZ ADRZE|

SIEDLECKI MACIE)
WADELSKI MACIEJ
WISNIEWSKI PRZEMYSEAW
LEWANDOWSKI MATEUSZ

JUCHNIEWICZ TOMASZ
BORUCKI MATEUSZ

Nr
1
245

195
2
233
5
199
7
6
4
26
196
201
232
9

i

2

w

5
39

Klub
FITSERWIS MTB TEAM
SISU OWB TEAM
HOTEL CZTERY BRZOZY
FITSERWIS MTB TEAM

- 50 KM, K Open

Klub
BARAN CYCLING TEAM
ROWERTOUR.COM
NEXUS TEAM

GRUPA KOLARSKA STAROGARD
GDANSKI

BIKEBOYS CADMARIO TEAM
AZS WSG BYDGOSZCZ

NEXUS TEAM
PROWOMEN MTB TEAM

PRL BMX

RETRO ROWERY DUDA TEAM

AMSPORTS.PL BYDGOSZCZ
CTBIKE.PL

- 50 KM, M Open

Klub
HOTEL CZTERY BRZOZY
KING OSCAR HOTE MISTRAL
HOTEL CZTERY BRZOZY
TREK HONDA GDYNIA
ROWEROWA BRZOZA

TTC BULL RACING TEAM
TREK HONDA GDYNIA
BCT GDYNIA

HOTEL CZTERY BRZOZY
ROWERTOUR.COM
HOTEL CZTERY BRZOZY
TREK HONDA GDYNIA
AZS WSG BYDGOSZCZ
TTC BULL RACING TEAM

ACTIVEXTREME GRUPA AMAZIS BIKE

TEAM
RETRO ROWERY DUDA TEAM

M-scowosc¢
BYDGOSZCZ
WOJCIN
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowosé
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
GDYNIA
GDANSK
KOSCIELNA JANIA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RUMIA
GDANSK
BYDGOSZCZ
RUMIA
BYDGOSZCZ
SWIECIE
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
KWIDZYN
RUMIA

M-scowos¢
GDANSK
GNIEWINO
SIERAKOWICE
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBICZ
GDYNIA
MEAWA/GDANSK
CZLUCHOW
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDYNIA
BYDGOSZCZ
TORUN
SCIBORZE

GDYNIA
WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M3
M4
M3
M2
M2
M3

K2
K2
K3
K4
K2

K2
K2
K3
K3
K3
K4
K3
K4
K2
K3
K2
K4
K3
K2
K4

M2
M3
M1
M2
M5
M2
M3
M3
M2
M2
M2
M3
M2
M2
M2
M2

M2
M2

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

78
47
79
45
46
80

M. kat

WP N

Uo~NPNOOWUNRWNUL A

M. kat

©O~NPOUDRWNWRENERREH

=
o

=
N

K/M

o O O o o o

K/M

o O o oo

O OO0 00000000 OoOo oo

K/M

(=== leNeE=N==-N= e Ne NN =

o

32km
01:12:51
01:28:49

32km

01:04:43
01:11:25
01:11:30
01:13:49
01:13:59

01:19:06
01:14:20
01:21:41
01:21:45
01:22:59
01:25:33
01:27:33
01:27:12
01:28:40
01:26:50
01:31:54
01:34:15
01:48:07
01:49:16
02:22:51

32km

00:56:48
00:59:07
00:59:06
00:59:07
00:59:05
00:59:05
00:59:05
00:59:05
00:59:09
00:59:07
00:59:07
01:00:17
01:00:15
00:58:59
01:02:15
01:02:23

01:02:15

39.5km

39.5km
01:28:37
01:37:00
01:38:09
01:41:11
01:41:26

01:48:24
01:46:40
01:53:01
01:53:04
01:55:11
01:57:31
02:00:34
02:01:26
02:04:02
02:03:37
02:08:38
02:10:06
02:28:22
02:33:54
03:16:17

39.5km
01:17:25
01:20:33
01:20:29
01:20:32
01:20:32
01:20:24
01:20:31
01:20:28
01:20:34
01:20:36
01:20:31
01:22:10
01:22:08
01:21:09
01:24:12
01:24:14

01:24:18
01:10:37

Netto Brutto

Netto Brutto

01:55:43 01:55:45
02:06:44 02:06:47
02:08:53 02:09:15
02:13:58 02:14:19
02:15:15 02:15:35
02:20:14 02:21:07
02:23:16 02:23:41
02:27:29 02:28:08
02:27:32 02:28:07
02:31:17 02:32:09
02:33:25 02:34:00
02:36:28 02:37:47
02:40:41 02:41:55
02:43:44 02:44:56
02:44:11 02:44:23
02:50:35 02:51:40
02:50:44 02:51:35
03:12:51 03:13:47
03:21:41 03:22:43
04:09:31 04:10:53
Netto Brutto

01:41:48 01:41:50
01:44:32 01:44:34
01:44:37 01:44:39
01:44:38 01:44:41
01:44:44 01:44:46
01:44:42 01:44:48
01:44:53 01:44:56
01:44:53 01:44:57
01:44:58 01:44:59
01:45:22 01:45:24
01:45:22 01:45:26
01:46:43 01:46:47
01:47:36 01:47:41
01:48:06 01:48:17
01:49:38 01:49:45
01:50:05 01:50:11
01:50:05 01:50:11
01:48:59 01:50:22

http://b4sport.pl/

min/km
2:16
2:46

min/km
2:18
2:32
2:34
2:40
2:42

2:48
2:51
2:56
2:57
3:01
3:04
3:07
3:12
3:16
3:17
3:24
3:24
3:51
4:02
4:59

min/km
2:02
2:05
2:05
2:05
2:05
2:05
2:05
2:05
2:05
2:06
2:06
2:08
2:09
2:09
2:11
2:12

2:12
2:10

5/13

km/h
26.4
216

km/h
25.9
23.7
23.3
22.4
22.2

21.4
20.9
20.3
20.3
19.8
19.6
19.2
18.7
18.3
18.3
17.6
17.6
15.6
14.9

12

km/h
29.5
28.7
28.7
28.7
28.6
28.7
28.6
28.6
28.6
28.5
28.5
28.1
27.9
27.8
27.4
27.3

27.3
27.5
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M-ce
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

Nazwisko i imie

KLINIEWSKI MACIE]
BRUNKE LESZEK
TYSZKIEWICZ LtUKASZ
NAJDROWSKI RAFAL
JACKOWSKI ANDRZEJ
WROBEL ANDRZE)
ZIELINSKI TOMASZ
BARANSK| PRZEMYSEAW
JURCZAK PIOTR
WITONSKI BARTOSZ
TYBURSKI PAWEL
SMOLINSKI ARTUR
NAPOLSKI WOJCIECH
GOLEBICKI PAWEL
STAWIARZ TOMASZ
LUTOBORSKI ADAM
DOBROWOLSKI WOJCIECH
DtUGOSZ ANDRZE)
GAWINSKI MICHAL

SUS ARKADIUSZ
OLSZEWSKI ADAM
SKIBA PAWEL
TORZEWSKI JACEK
PRZEKOP MICHAL
WEBER MAREK

LEWICKI LUKASZ
SIEWRUK KRZYSZTOF
DANA PRZEMYSEAW
SUCHOMSKI MARCIN
STAWICKI LUKASZ
JANICKI RAFAL

MROZ KRZYSZTOF
MANCZAK ADAM
ORLOWICZ GRZEGORZ
BRUDNICKI DAWID
PROSCINSKI JAROSEAW
GORA PAWEL
KRUSZYNSKI KAMIL
KUCZYNSKI ROBERT
STEPIEN BOGDAN
BUCZAK PRZEMEK
MANTYCKI PAWEL
FRANCZAK RAFAL
LEWANDOWSKI ANDRZE]
BAUMGART ADAM
WNUK SEAWOMIR
SIKORSKI MACIEJ
SEKRECKI ADAM
MUZYCZYK ADAM
SIERBIN ADAM
SOPOLINSKI WOJCIECH
NEUMANN JERZY
JASINSKI ARKADIUSZ
SOBIERAJ KRZYSZTOF
TYSZECKI KRZYSZTOF
WASKIEWICZ JAROSEAW
ROMANOWSKI MATEUSZ

Nr
23
14

191
106
72
198
179
19
11
8
168
148
107
241
226
10
18
53
65
159
110
238
167
237
172
223
144
24
158
154
74
104
189
220
244
125
67
88
93
156
236
101
210
94
34
228
145
140
209
213
151
194
77
25

239
134

Klub

ROWERTOUR.COM
HOTEL CZTERY BRZOZY

WHEEL BROTHERS
CELLFAST MTB BIKE TEAM
TREK HONDA GDYNIA

ROWEROWA BRZOZA

AZS WSG BYDGOSZCZ

AMSPORTS.PL BYDGOSZCZ
FITSERWIS MTB TEAM

SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

BIKE TEAM CZLUCHOW
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

FITSERWIS MTB TEAM[]
BYDZIA POWER BIKE TEAM

AMSPORTS.PL BYDGOSZCZ
BLISKA TEAM

WHEEL BROTHERS

KKS MASTERS BRODNICA
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
AZS WSG BYDGOSZCZ

KLUB KOLARSKI-WDA SWIECIE
FITSERWIS MTB TEAM

CYKLO KWIDZYN

WHEEL BROTHERS

CTBIKE.PL

GOOGLE PRO ACTIVE EYEWEAR
SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ
NIE DOTYCZY

TTC BULL RACING TEAM
CELLFAST MTB BIKE TEAM
PKTK LUXTORPEDY

TTC BULL RACING TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
HAPPY RENT

DIABLO-TEAM

ROWEROWA BRZOZA
CELLFAST MTB BIKE TEAM

ROWEROWA BRZOZA

WKTR WALCZ

SISU

FOGT BIKES

DEVICE.PL

TTC BULL RACING TEAM
MUSTANG PASLEK
SRALPE POLSKA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
STARA LUBIANKA
GDYNIA
TORUN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
GDANSK
CZLUCHOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
JUSZKOWO
BYDGOSZCZ
SUWALKI
GRUDZIADZ
BRODNICA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
SULNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN
GRUDZIADZ
SWIECIE
KOZIEGLOWY
BYDGOSZCZ
CHEEMNO
TORUN
PILA
NOWY DWOR
KROBIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POTULICE
BYDGOSZCZ
PILA
BTDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
WALCZ
BYDGOSZCZ
SWARZEDZ
BYDGOSZCZ
TORUN
PASLEK
GDANSK
STARE POLE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M4
M4
M4
M5
M2
M4
M3
M2
M2
M3
M3
M3
M3
M2
M4
M5
M3
M4
M3
M4
M3
M4
M1
M3
M3
M3
M4
M3
M3
M3
M3
M4
M3
M2
M4
M3
M3
M4
M3
M3
M3
M4
M5
M4
M3
M3
M4
M4
M3
M4
M6
M3
M5
M4
M3
M2

Kat.

M. kat

N WNEN

OO0 OO0 000000000000 O0ODO0OO0OO0ODO0OO0ODO0ODO0ODO0OO0DO0ODO0ODO0OO0ODO0ODO0OO0OO0DO0ODO0ODO0OO0ODOO0DO0ODO0ODO0OO0ODO0ODO0OO0OO0O0OO0O0OO0O0OOoOOoOOoOo

K/M

32km

01:00:07
01:02:22
01:02:07
01:02:15
01:02:16
01:03:53

01:03:54
01:03:55
01:03:59
01:04:30
01:04:53
01:04:42

01:04:37
01:04:37
01:04:39
01:05:04
01:04:44
01:04:57
01:05:24
01:05:28
01:04:51
01:02:08
01:05:21
01:05:27
01:07:03
01:02:19
01:06:49
01:06:57
01:07:27
01:07:30
01:05:23
01:07:22
01:07:29
01:07:24
01:09:32
01:09:18
01:07:38
01:08:22
01:08:51
01:07:20
01:08:51
01:09:19
01:09:13
01:09:21
01:08:41
01:07:52
01:09:50

01:08:57
01:10:05
01:11:14
01:09:24
01:09:37
01:09:47
01:10:43

39.5km
01:22:11
01:24:43
01:24:52
01:24:43
01:24:42
01:26:58
01:18:08
01:26:56
01:26:57
01:27:06
01:28:25
01:28:34
01:28:23
01:28:28
01:28:21
01:28:37
01:28:32
01:28:45
01:28:26
01:28:31
01:29:06
01:29:08
01:28:31
01:29:19
01:28:59
01:29:32
01:31:30
01:32:05
01:31:20
01:31:29
01:31:54
01:31:56
01:29:45
01:32:12
01:32:31
01:32:45
01:34:02
01:34:02
01:33:27
01:34:21
01:34:21
01:32:36
01:34:22
01:34:20
01:34:19
01:34:22
01:34:19
01:33:48
01:35:09
01:35:18
01:34:48
01:35:39
01:36:21
01:35:15
01:36:07
01:34:58
01:36:40

Netto
01:50:54
01:51:20
01:51:38
01:52:07
01:52:11
01:52:48
01:53:36
01:53:38
01:53:58
01:54:22
01:55:00
01:55:10
01:55:31
01:55:33
01:55:41
01:55:52
01:55:54
01:55:59
01:56:17
01:56:20
01:56:46
01:56:54
01:57:38
01:57:46
01:58:22
01:58:39
01:58:57
01:59:09
01:59:14
01:59:20
01:59:20
01:59:35
01:59:52
02:00:29
02:01:11
02:01:52
02:02:22
02:02:33
02:02:40
02:02:45
02:02:50
02:02:56
02:02:57
02:03:37
02:03:52
02:04:09
02:04:10
02:04:22
02:05:01
02:05:04
02:05:14
02:05:20
02:06:04
02:06:12
02:06:20
02:06:27
02:06:36

http://b4sport.pl/

Brutto
01:50:58
01:51:22
01:51:52
01:52:15
01:52:20
01:52:54
01:54:42
01:53:45
01:54:04
01:54:26
01:55:14
01:55:14
01:55:48
01:55:43
01:56:01
01:55:57
01:55:59
01:56:33
01:56:31
01:56:59
01:56:58
01:57:03
01:57:46
01:57:52
01:58:36
01:58:47
01:59:32
01:59:16
01:59:34
01:59:33
01:59:32
01:59:45
02:00:07
02:01:16
02:01:20
02:02:05
02:03:10
02:03:10
02:03:10
02:03:13
02:03:11
02:03:17
02:03:16
02:04:10
02:04:42
02:04:39
02:04:40
02:04:40
02:05:28
02:05:15
02:05:30
02:05:40
02:06:41
02:06:46
02:06:49
02:06:33
02:07:32

min/km
2:13
2:13
2:13
2:14
2:14
2:15
2:16
2:16
2:16
2:17
2:18
2:18
2:18
2:18
2:18
2:19
2:19
2:19
2:19
2:19
2:20
2:20
2:21
2:21
2:22
2:22
2:22
2:22
2:23
2:23
2:23
2:23
2:23
2:24
2:25
2:26
2:26
2:27
2:27
2:27
2:27
2:27
2:27
2:28
2:28
2:28
2:29
2:29
2:30
2:30
2:30
2:30
2:31
2:31
2:31
2:31
2:31

6/13

km/h

27.1
26.9
26.9
26.8
26.7
26.6
26.4
26.4
26.3
26.2
26.1

26

26

26
25.9
25.9
25.9
25.9
25.8
25.8
25.7
25.7
255
25.5
25.3
25.3
25.2
25.2
25.2
25.1
25.1
251

25
24.9
24.8
24.6
245
24.5
245
24.4
24.4
24.4
24.4
24.3
24.2
24.2
24.2
241

24

24

24
23.9
23.8
23.8
23.7
23.7
23.7
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M-ce
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Nazwisko i imie

KASIERSKI PRZEMYSEAW
IWASZKO LUKASZ
PIEKARSKI MAREK
PYSZORA IRENEUSZ
JURCZAK PAWEL
ZUCHLINSKI ADAM

STEC ROMAN
SOBOLEWSKI SEAWOMIR
ZIELINSKI £tUKASZ
SZKUTA JAREK

KALICH ANDRZE)

HOPPE TOMASZ
BIELINSKI BOGUMIL
OSMALEK BARTLOMIE)
PIOTROWSKI KRZYSZTOF
PELICHOWSKI DAMIAN
ZUPA WOJCIECH

SZULC WOCIECH
DORSCH DARIUSZ
LESZCZYNSKI KAZIMIERZ
SZMON MIROSEAW
JOACHIMIAK DARIUSZ
TIOLURSKI WIESEAW
SAGANOWSKI MARCIN
KONWINSKI MICHAL
KLEKOWSKI ADRIAN
GOZIMIRSKI ADAM
NADOLSKI BARTOSZ
BIELOWICZ MAREK
BARTOSZEWICZ MACIE)
PALASZYNSKI JACEK
FALKOWSKI MICHAL
KOMOROWSKI ANDRZE|
OLSZEWSKI PATRYK
FARION PIOTR

TECZA ARTUR

tOBODA PIOTR
KOSMIEJA MARCIN
WEBER EMANUEL

KUCZEWSKI MATEUSZ
RUTKOWSKI TOMASZ
BINIAKOWSKI JANUSZ
DZIEDZIC GRZEGORZ
DEPTULA KRZYSZTOF
LICA KRZYSZTOF
PODGORSKI ADAM
RATAJCZAK PAWEL
SUCHARSKI RAFAL
RAJKOWSKI MICHAL
KOPER MICHAL
TAFELSKI PRZEMYStAW
SKWARCZAK MARIUSZ
JANCZAK WIESEAW
MARKOWSKI JAROSEAW
KABANSKI ADAM
KOWALEWSKI WOJCIECH

Nr

81
211
121
129
183
240
155
149
177
160

78
190

35
114
123
119
181
163

15
161
205
250
138

85
214

66
105
243

33
117

58

84
111

186

98
248
171

200
136
36
57
52
96
124
132
157
184
86
206
147
192
224
212
87

Klub
FITSERWIS MTB TEAM[]
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
SISU TEAM - KURKUMA BYDGOSZCZ
CYKLO KWIDZYN
AZS WSG BYDGOSZCZ

100% WITAMINY C

BYDZIA POWER BIKE TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
MITUTOYO DEMA PWR TEAM
PKTK LUXTORPEDY

BEJBOL TEAM PILA
SISU-OWB TEAM
KURKUMA-SISU TEAM

ROWEROWA BRZOZA
ROWEROWA BRZOZA

STREET WORKOUT SOLEC KUJAWSKI
CYKLO KWIDZYN
MASAZNATELEFON.PL

KONWEKTOR TEAM

DECATHLON FORDON
JW 1515
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

FUNBIKE-TSSA-CYCLOHOLICS-CENTRU
MROWEROWE.PL

SISU OWB TEAM

CTBIKE.PL

THORN+FIT

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
TRZECIEWNICA
BYDGOSZCZ
BOZENKOWO
BYDGOSZCZ
RYPIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PILA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZLkOTOW
NOWA WIES WIELKA
SOLEC KUJAWSKI
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
GDYNIA
BYDGOSZCZ
LIPNO
MALBORK
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZ CZY
BYDGOSZCZ
TORUN

KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
RYPIN
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDYNIA
BYDGOSZCZ
ZLOTOW
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M4
M4
M2
M5
M4
M3
M2
M3
M3
M3
M3
M1
M3
M3
M5
M4
M4
M6
M6
M2
M5
M3
M2
M2
M3
M1
M3
M2
M3
M3
M4
M3
M2
M3
M3
M3
M4

M3
M4
M3
M2
M3
M5
M3
M2
M2
M4
M2
M3
M2
M5
M4
M1
M4

Kat.

M. kat
31
32
19
20
19
6
21
33
20
34
35
36
37
4
38
39
7
22
23
2
3
21
8
40
22
23
41
5
42
24
43
44
24
45
25
46
47
48
25

49
26
50
26
51
9

52
27
28
27
29
53
30
10
28
6

29

O 0O OO0 000000000000 O0ODO0OO0ODO0DO0OO0DO0ODO0ODO0OO0DO0ODO0OO0OO0O0OO0O0OO0OO0OOoOOoOOoOo

O OO0 OO0 O0OO0O0O0O0OO0 00O OoO oo

K/M

32km

01:08:37
01:09:30
01:11:02
01:11:19
01:11:36
01:11:26
01:11:08
01:11:14
01:13:15
01:11:13
01:11:36
01:12:29
01:11:31
01:12:43
01:12:44
01:13:30
01:12:27
01:12:47
01:13:37
01:13:54
01:14:15
01:12:21
01:14:11
01:14:46
01:13:33
01:13:38
01:14:04
01:14:28
01:17:01
01:14:54
01:15:54
01:15:33
01:17:26
01:16:19
01:15:41
01:15:00
01:16:16
01:17:50
01:15:52

01:16:48
01:16:01
01:18:11
01:19:57
01:18:35
01:16:11
01:15:27
01:18:19
01:18:28
01:21:14
01:20:47
01:19:03
01:20:30
01:20:58
01:19:37
01:21:28
01:22:46

39.5km
01:36:25
01:36:07
01:37:53
01:37:43
01:37:45
01:38:05
01:38:22
01:38:00
01:39:30
01:38:06
01:38:14
01:42:14
01:38:52
01:39:34
01:39:59
01:40:46
01:39:49
01:40:08
01:41:16
01:41:08
01:42:09
01:39:43
01:41:25
01:42:51
01:40:47
01:42:30
01:42:11
01:42:28
01:44:16
01:42:53
01:44:19
01:43:46
01:44:41
01:44:51
01:44:17
01:44:31
01:45:17
01:44:40
01:44:01

01:45:26
01:44:39
01:47:20
01:48:03
01:48:43
01:45:25
01:45:29
01:48:12
01:48:09
01:50:13
01:50:11
01:49:47
01:51:17
01:50:30
01:50:48
01:51:38
01:52:54

Netto
02:07:22
02:07:30
02:07:31
02:07:46
02:08:49
02:08:49
02:09:07
02:09:17
02:09:17
02:09:30
02:09:32
02:09:57
02:10:13
02:10:14
02:11:28
02:11:28
02:11:34
02:11:54
02:12:15
02:12:46
02:12:47
02:13:05
02:13:15
02:13:15
02:13:38
02:14:07
02:14:48
02:14:59
02:15:34
02:15:48
02:16:00
02:16:01
02:16:22
02:16:30
02:17:48
02:17:57
02:18:01
02:18:48
02:19:17

02:19:36
02:19:59
02:20:20
02:20:35
02:20:37
02:20:46
02:20:52
02:20:52
02:21:37
02:22:20
02:22:22
02:23:10
02:24:25
02:24:40
02:25:04
02:25:41
02:26:36

http://b4sport.pl/

Brutto
02:07:56
02:07:56
02:07:41
02:08:05
02:09:07
02:09:14
02:09:17
02:09:59
02:09:57
02:09:56
02:09:48
02:10:36
02:10:37
02:10:36
02:12:26
02:12:10
02:12:10
02:12:12
02:12:35
02:13:13
02:13:54
02:13:50
02:13:24
02:13:53
02:14:28
02:15:03
02:15:05
02:15:42
02:16:40
02:16:20
02:17:03
02:16:58
02:17:04
02:16:59
02:18:59
02:18:40
02:19:03
02:20:06
02:20:00

02:20:35
02:21:12
02:21:09
02:21:47
02:21:09
02:21:24
02:21:09
02:21:33
02:22:41
02:22:51
02:23:32
02:24:00
02:25:20
02:25:34
02:25:26
02:26:30
02:27:24

min/km
2:32
2:33
2:33
2:33
2:34
2:34
2:34
2:35
2:35
2:35
2:35
2:35
2:36
2:36
2:37
2:37
2:37
2:38
2:38
2:39
2:39
2:39
2:39
2:39
2:40
2:40
2:41
2:41
2:42
2:42
2:43
2:43
2:43
2:43
2:45
2:45
2:45
2:46
2:47

2:47
2:47
2:48
2:48
2:48
2:48
2:49
2:49
2:49
2:50
2:50
2:51
2:53
2:53
2:54
2:54
2:55

7/13

km/h
23.6
235
235
23.5
233
233
23.2
23.2
23.2
23.2
23.2
23.1

23
22.8
22.8
22.8
22.7
22.7
22.6
22.6
22.5
22.5
225
22.4
22.4
22.3
22.2
22.1
22.1
22.1
22.1

22

22
21.8
21.7
21.7
21.6
21.5

21.5
21.4
21.4
21.3
21.3
21.3
21.3
21.3
21.2
21.1
21.1

21
20.8
20.7
20.7
20.6
20.5



VII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.

M-ce
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Nazwisko i imie

SILARSKI £tUKASZ
BORKOWSKI ROBERT
PACHOLCZYK DAMIAN
CZARNECKI PAWEL
FUKSIEWICZ MICHAL
NOWAK MACIEJ
WEENITZ PIOTR
FILIPIUK TOMASZ
PRZYBYLSKI MACIEJ
DAMSKI LUKASZ
BLAZUCKI MARCIN
SZYNKIEWICZ JANUSZ
BRZOZOWSKI MARCIN
BRZOZOWSKI JAROSEAW
PRZYBYL KRZYSZTOF
BRUSKI DAWID
ZIELINSKI RADOSEAW
BUDZYNSKI WITOLD
CIMACHOWSKI JAKUB
OLECH JACEK
JAKOBSCHE WOJCIECH
KUKOWSKI JACEK
ZAJAKALA DARIUSZ
GAJEWSKI MARCIN
ROLBIECKI KAMIL
KUREK DARIUSZ
WILKOWSKI KRZYSZTOF
STADNICKI JAKUB
HEROLD MACIEJ

SZULC DARIUSZ

RYLKO ERNEST
SIECZKA PIOTR

FEDEC ANDRZE]J

JANIK TOMASZ
WITKOWSKI TOMASZ
SOWINSKI JAKUB

PERA MAREK

CYRTA PAWEL

RADTKE ARTUR
SIERACKI KRZYSZTOF
IDZINSKI PAWEL

SIDOR DARIUSZ
OLSZEWSKI PIOTR
LEWANDOWSKI MICHAL
KLUNDER KAMIL
KANIEWSKI ANDRZE|
INSZCZAK PRZEMYSEAW
PALICKI TOMASZ

RADZIKOWSKI PRZEMYStAW

KALISZEWSKI DANIEL
LEWANDOWSKI ROMUALD
ZIELINSKI KRZYSZTOF
GALLA PIOTR

CIESLUK PIOTR
BLACHUTA PRZEMYSLAW
ZIENTEK MACIE)
ANDRYSIAK DANIEL

Nr
222
230
115
193

62
108
174

61
126

51

37
165

42

41
127

40
178

43

46
109
247
249
202
218
133
185
175
204
207
208
137
142

60

75
182
187
120

47
130
143

70
141
112

95

83
215

71
116
131

79
225
231

63

45

38
180

31

Klub
CTBIKE.PL
CYKLO KWIDZYN
DECATHLON FORDON
TRIODENTAL.PL TCZEW

SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

GABI&KAPI

CYKLO KWIDZYN
BRZOZA TRI TEAM

ROWEROWANIE.COM
CIMATECH

BRT- BIKE ROLBAS TEAM
ROWEROWA BRZOZA

PRL BMX
URUBURU

POMYSE NA LEPSZE ZYCIE
KK TEAM

KK TEAM

ROWEROWA BRZOZA

KK TEAM

ZAMOTNIK

RIDE YOUR WAY SOLEC

M-scowos¢
SWIECIE
KWIDZYN
NIEMCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
INOWROCLAW
PRZYLEKI
WTELNO
BYDGOSZCZ
KWIDZYN
BRZOZA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SWIECIE
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WALCZ

ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
FORDON

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SAMOSTRZEL
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
POZNAN

TORUN
MUROWANIEC
SOLEC KUJAWSKI
SADLINKI

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M4
M2
M3
M4
M3
M3
M4
M4
M3
M3
M5
M2
M5
M2
M2
M2
M3
M3
M4
M3
M3
M4
M3
M2
M4
M4
M3
M3
M5
M4
M6
M4
M3
M4
M2
M3
M2
M3
M3
M3
M4
M2
M5
M2
M6
M3
M3
M4
M4
M5
M2
M3
M3
M2
M3
M2

Kat.

M. kat
30
31
31
54
32
55
56
33
34
57
58
11
32
12
33
34
35
59
60
35
61
62
36
63
36
37
38
64
65
13
39
4
40
66
41
37
67
38
68
69
70
42
39
14
40
5
71
72
43
44
15
41
73
74
42
75
43

OO0 OO0 000000000000 O0ODO0OO0OO0ODO0OO0ODO0ODO0ODO0OO0DO0ODO0ODO0OO0ODO0ODO0OO0OO0DO0ODO0ODO0OO0ODOO0DO0ODO0ODO0OO0ODO0ODO0OO0OO0O0OO0O0OO0O0OOoOOoOOoOo

K/M

32km

01:21:15
01:21:45
01:17:48
01:21:27
01:21:40
01:21:34
01:21:32
01:23:42
01:24:46
01:21:29
01:26:13
01:23:57
01:27:15
01:27:12
01:27:00
01:25:17
01:27:02
01:28:22
01:22:39
01:27:08
01:27:36
01:31:05
01:29:58
01:28:12
01:25:19
01:27:00
01:28:14
01:29:13
01:24:22
01:29:52
01:28:34
01:31:49
01:31:05
01:32:54
01:32:43
01:25:22
01:31:20
01:33:56
01:34:17
01:26:36
01:34:28
01:33:08
01:33:10
01:26:55
01:34:11
01:38:11
01:39:15
01:43:04
01:34:45
01:46:54
01:44:41
01:43:58
01:50:04
01:42:19
01:49:15
01:52:54
01:54:01

39.5km
01:51:43
01:51:46
01:47:38
01:51:48
01:51:42
01:53:25
01:54:08
01:55:48
01:56:32
01:53:23
01:57:05
01:56:53
02:00:28
02:00:28
01:59:10
02:00:11
02:02:50
02:02:37
01:59:00
02:01:25
02:01:16
02:03:58
02:03:02
02:02:54
01:57:49
02:04:22
02:03:25
02:05:46
01:59:56
02:05:59
02:05:08
02:05:57
02:06:17
02:08:18
02:09:36
01:58:28
02:08:51
02:12:43
02:10:56
02:10:24
02:12:24
02:08:16
02:09:32
01:59:48
02:12:45
02:15:48
02:18:33
02:21:49
02:16:16
02:25:37
02:26:19
02:27:07
02:30:22
02:26:11
02:33:54
02:37:47
02:42:22

Netto
02:26:42
02:26:51
02:27:01
02:27:17
02:28:52
02:29:26
02:30:46
02:31:03
02:31:47
02:32:04
02:32:31
02:33:51
02:35:42
02:35:47
02:35:52
02:35:59
02:36:18
02:39:35
02:39:37
02:40:38
02:40:47
02:40:50
02:41:45
02:42:27
02:42:44
02:44:25
02:44:26
02:45:24
02:45:33
02:46:37
02:46:38
02:46:54
02:48:56
02:49:21
02:49:29
02:50:42
02:50:42
02:51:50
02:52:22
02:53:41
02:54:27
02:54:34
02:55:37
02:56:40
02:56:53
02:57:17
03:04:23
03:07:31
03:07:52
03:09:03
03:11:24
03:12:43
03:14:12
03:14:49
03:21:40
03:28:24
03:29:43

http://b4sport.pl/

Brutto
02:27:43
02:27:23
02:28:12
02:27:43
02:29:37
02:29:42
02:30:57
02:32:03
02:32:51
02:32:55
02:33:10
02:34:28
02:36:31
02:36:33
02:36:23
02:36:49
02:36:58
02:40:44
02:40:21
02:41:55
02:42:06
02:41:49
02:42:43
02:43:21
02:42:56
02:45:13
02:45:40
02:46:45
02:46:06
02:47:39
02:47:31
02:47:18
02:49:54
02:49:52
02:51:46
02:51:52
02:51:28
02:52:58
03:06:59
02:54:08
02:54:56
02:55:58
02:56:29
02:57:55
02:58:00
02:58:25
03:05:32
03:08:39
03:08:27
03:10:08
03:12:04
03:14:00
03:15:09
03:15:35
03:22:43
03:29:02
03:30:43

min/km
2:56
2:56
2:56
2:56
2:58
2:59
3:00
3:01
3:02
3:02
3:03
3:04
3:06
3:06
3:07
3:07
3:07
3:11
3:11
3:12
3:12
3:13
3:14
3:14
3:15
3:17
3:17
3:18
3:18
3:19
3:19
3:20
3:22
3:23
3:23
3:24
3:24
3:26
3:26
3:28
3:29
3:29
3:30
3:32
3:32
3:32
3:41
3:45
3:45
3:46
3:49
3:51
3:53
3:53
4:02
4:10
4:11

8/13

km/h

20.4
20.4
20.4
20.4
20.2
20.1
19.9
19.9
19.8
19.7
19.7
19.5
19.3
19.3
19.2
19.2
19.2
18.8
18.8
18.7
18.7
18.7
18.5
18.5
18.4
18.2
18.2
18.1
18.1

18

18

18
17.8
17.7
17.7
17.6
17.6
17.5
17.4
17.3
17.2
17.2
17.1

17

17
16.9
16.3

16

16
15.9
15.7
15.6
15.4
15.4
14.9
14.4
14.3



VII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.

M-ce
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Nazwisko i imie Nr
GARDYZA JACEK 64
WALCZAK RAFAL 170
SZYMANDERA PAWEL 164
JOZWIK ANDRZEJ 197
SKOTNICKI DARIUSZ 146
KANIEWSKI ADAM 80
CWIKLINSKI SLAWOMIR 50
SOPOLINSKI KAROL 150
WOZNIAK WOJCIECH 17
TYRBURSKI MATEUSZ 188
LISEWSKI WOJCIECH 97
CZERWINSKI PAWEL 49

VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB

M-ce

No U A WN

Nazwisko i imie Nr
RZESZUTEK PIOTR 13
KLINIEWSKI MACIEJ 23
PRZEKOP MICHAL 237
OSMALEK BARTLOMIE] 114
NADOLSKI BARTOSZ 105
KABANSKI ADAM 212
SZYMANDERA PAWEL 164

VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB

M-ce

w

© N o U b

Nazwisko i imie Nr
WNUCZEK ALEKSANDRA 229
NOWACKA MALGORZATA 21
GROCHOWSKA KATARZYNA 251
GRUSZCZYNSKA EWA 68
ZIEMINSKA MALGORZATA 246
HINCZEWSKA PAULA 234
URBAN MAGDALENA 169
CHMIELECKA ALEKSANDRA 44

VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB

M-ce

O ©WW~NOoO U A~WNKR

=

Jun
—

Nazwisko i imie Nr
BANACH BARTOSZ 1
DERHELD LUKASZ 195
POLUS PIOTR 233
ROZANSKI MICHAL 7
ZDANOWICZ MATEUSZ 16
FARION PAWEL 4
SIEDLECKI MACIE) 196
WADELSKI MACIEJ 201
WISNIEWSKI PRZEMYSEAW 232
LEWANDOWSKI MATEUSZ 9
JUCHNIEWICZ TOMASZ 235

Klub
IPA BYDGOSZCZ/NAKIELSKI KB

TREK HONDA GDYNIA
BRAK

FITSERWIS MTB TEAM[]
SISU OWB TEAM

HOTEL CZTERY BRZOZY
FITSERWIS MTB TEAM

- 50 KM, M1

Klub
HOTEL CZTERY BRZOZY
ROWERTOUR.COM
BLISKA TEAM
MITUTOYO DEMA PWR TEAM

- 50 KM, K2

Klub
BARAN CYCLING TEAM
ROWERTOUR.COM
GRUPA KOLARSKA STAROGARD
GDANSKI
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
AZS WSG BYDGOSZCZ
RETRO ROWERY DUDA TEAM

- 50 KM, M2

Klub
HOTEL CZTERY BRZOZY
TREK HONDA GDYNIA

BCT GDYNIA

HOTEL CZTERY BRZOZY
ROWERTOUR.COM

TREK HONDA GDYNIA

AZS WSG BYDGOSZCZ

TTC BULL RACING TEAM
ACTIVEXTREME GRUPA AMAZIS BIKE
TEAM

RETRO ROWERY DUDA TEAM

M-scowos¢
NAKEO NAD NOTECIA
£OCHOWO
INOWROCLAW
GDYNIA
BYDGOSZCZ
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
WOJCIN
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
SIERAKOWICE
BYDGOSZCZ
SUWALKI
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
GRUDZIADZ
INOWROCLAW

M-scowos¢
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
KOSCIELNA JANIA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
KWIDZYN

M-scowos¢
GDANSK
GDYNIA
BYDGOSZCZ
MEAWA/GDANSK
CZLUCHOW
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
TORUN
SCIBORZE

GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M4
M3
M1
M2
M4
M3
M3
M4
M3
M2
M2
M3

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

K2
K2
K2

K2
K2
K2
K2
K2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
45
76
7
44
46
77
78
47
79
45
46
80

M. kat

No U~ WN -

M. kat

w

<IN NNT, RN

M. kat

© ONOoO U A WNBR

=
o

i
[

K/M

O OO0 OO0 O0OO0OOoOOoO o oo

K/M

O OO oo oo

K/M

o

o O O oo

K/M

O OO OO0 OO o oo

32km

01:51:54
01:43:00
01:16:20

02:05:36
02:05:34
01:12:51
01:28:49

32km

00:59:06
01:00:07
01:02:08
01:12:43
01:14:28
01:21:28
01:16:20

32km

01:04:43
01:11:25
01:13:59

01:19:06
01:14:20
01:28:40
01:31:54
01:49:16

32km

00:56:48
00:59:07
00:59:05
00:59:09
00:59:07
00:59:07
01:00:15
00:58:59
01:02:15
01:02:23

01:02:15

39.5km
02:40:04
02:21:48
02:59:07
00:51:55
03:06:31
03:06:32

39.5km
01:20:29
01:22:11
01:29:19
01:39:34
01:42:28
01:51:38
02:59:07

39.5km
01:28:37
01:37:00
01:41:26

01:48:24
01:46:40
02:04:02
02:08:38
02:33:54

39.5km
01:17:25
01:20:32
01:20:24
01:20:34
01:20:36
01:20:31
01:22:08
01:21:09
01:24:12
01:24:14

01:24:18

Netto Brutto min/km
03:29:57 03:30:56 4:11
03:31:35 03:32:46 4:13
03:59:35 04:00:22 4:47

1:18

4:43

4:43

2:16

2:46
Netto Brutto min/km
01:44:37 01:44:39 2:05
01:50:54 01:50:58 2:13
01:57:46 01:57:52 2:21
02:10:14 02:10:36 2:36
02:14:59 02:15:42 2:41
02:25:41 02:26:30 2:54
03:59:35 04:00:22 4:47
Netto Brutto min/km
01:55:43 01:55:45 2:18
02:06:44 02:06:47 2:32
02:15:15 02:15:35 2:42
02:20:14 02:21:07 2:48
02:23:16 02:23:41 2:51
02:43:44 02:44:56 3:16
02:50:35 02:51:40 3:24
03:21:41 03:22:43 4:02
Netto Brutto min/km
01:41:48 01:41:50 2:02
01:44:38 01:44:41 2:05
01:44:42 01:44:48 2:05
01:44:58 01:44:59 2:05
01:45:22 01:45:24 2:06
01:45:22 01:45:26 2:06
01:47:36 01:47:41 2:09
01:48:06 01:48:17 2:09
01:49:38 01:49:45 2:11
01:50:05 01:50:11 2:12
01:50:05 01:50:11 2:12

http://b4sport.pl/ 9/13

km/h
14.3
14.2
125
45.7
12.7
12.7
26.4
21.6

km/h

28.7
27.1
25.5

23
22.2
20.6
12.5

km/h
25.9
23.7
22.2

21.4
20.9
18.3
17.6
14.9

km/h
29.5
28.7
28.7
28.6
28.5
28.5
27.9
27.8
27.4
27.3

27.3



VII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M2 c.d.

M-ce
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

46

Nazwisko i imie Nr
BORUCKI MATEUSZ 39
WROBEL ANDRZE| 198
JURCZAK PIOTR 11
WITONSKI BARTOSZ 8
STAWIARZ TOMASZ 226
BRUDNICKI DAWID 244
ROMANOWSKI MATEUSZ 134
JURCZAK PAWEL 183
ZIELINSKI £tUKASZ 177
JOACHIMIAK DARIUSZ 205
KONWINSKI MICHAL 85
KLEKOWSKI ADRIAN 214
BARTOSZEWICZ MACIEJ 33
FARION PIOTR 59
DZIEDZIC GRZEGORZ 57
RATAJCZAK PAWEL 132
SUCHARSKI RAFAL 157
KOPER MICHAL 86
SKWARCZAK MARIUSZ 147
PACHOLCZYK DAMIAN 115
BRZOZOWSKI MARCIN 42
PRZYBYt KRZYSZTOF 127
BRUSKI DAWID 40
ZIELINSKI RADOSEAW 178
ROLBIECKI KAMIL 133
SOWINSKI JAKUB 187
CYRTA PAWEL 47
OLSZEWSKI PIOTR 112
KLUNDER KAMIL 83
ZIELINSKI KRZYSZTOF 231
BLACHUTA PRZEMYSLAW 38
ANDRYSIAK DANIEL 31
JOZWIK ANDRZE] 197
TYRBURSKI MATEUSZ 188
LISEWSKI WOJCIECH 97

VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB

M-ce

No U A WN

Nazwisko i imie Nr
RAFALSKA SABINA 216
KUCZORSKA KATARZYNA 92
KAMINSKA MARTA 217
KRZYZELEWSKA - SUS ANNA 89
STADNICKA KATARZYNA 203
PATERKA KAROLINA 242
ORLOWICZ MAJA 221

VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie Nr
EBERTOWSKI PRZEMYStAW 245
SZTURO RAFAL 5
MODERHAK MATEUSZ 199
GUZ ADRZE) 26

Klub

TREK HONDA GDYNIA

AZS WSG BYDGOSZCZ
AMSPORTS.PL BYDGOSZCZ
BIKE TEAM CZLUCHOW
GOOGLE PRO ACTIVE EYEWEAR

AZS WSG BYDGOSZCZ

STREET WORKOUT SOLEC KUJAWSKI
CYKLO KWIDZYN

DECATHLON FORDON

CTBIKE.PL
THORN+FIT
DECATHLON FORDON
BRZOZA TRI TEAM

BRT- BIKE ROLBAS TEAM
KK TEAM
KK TEAM

KK TEAM

TREK HONDA GDYNIA
FITSERWIS MTB TEAM

- 50 KM, K3

Klub
NEXUS TEAM

NEXUS TEAM
PROWOMEN MTB TEAM
PRL BMX

CTBIKE.PL

- 50 KM, M3

Klub
KING OSCAR HOTE MISTRAL
TTC BULL RACING TEAM
TREK HONDA GDYNIA
HOTEL CZTERY BRZOZY

M-scowos¢

WROCLAW
GDYNIA
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
CZLUCHOW
KOZIEGLOWY
STARE POLE
BYDGOSZCZ
BOZENKOWO
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
NIEMCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
FORDON
SAMOSTRZEL
BYDGOSZCZ
TORUN
SADLINKI
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

GDYNIA
RUMIA
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

M-scowos¢

GNIEWINO
LUBICZ
GDYNIA
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3

M3
M3
M3
M3

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

M. kat

No U~ WN -

M. kat

B wWN R

K/M

OO0 OO0 OO0 O0OO0OO0OO0ODO0ODO0DO0ODO0ODO0OO0O0ODO0OO0OO0O0OO0O0O0O0O0O0O0O0O0 OO O OO o

K/M

O OO oo oo

K/M

o o oo

32km

01:03:53
01:03:55
01:03:59
01:04:37
01:07:29
01:10:43
01:11:36
01:13:15
01:12:21
01:13:33
01:13:38
01:14:54
01:15:41
01:19:57
01:18:19
01:18:28
01:20:47
01:20:30
01:17:48
01:27:15
01:27:00
01:25:17
01:27:02
01:25:19
01:25:22
01:33:56
01:33:10
01:34:11
01:43:58
01:49:15
01:54:01

32km

01:11:30
01:21:41
01:21:45
01:22:59
01:27:33
01:26:50
01:48:07

32km

00:59:07
00:59:05
00:59:05
01:00:17

39.5km
01:10:37
01:26:58
01:26:57
01:27:06
01:28:21
01:32:31
01:36:40
01:37:45
01:39:30
01:39:43
01:40:47
01:42:30
01:42:53
01:44:17
01:48:03
01:48:12
01:48:09
01:50:11
01:51:17
01:47:38
02:00:28
01:59:10
02:00:11
02:02:50
01:57:49
01:58:28
02:12:43
02:09:32
02:12:45
02:27:07
02:33:54
02:42:22
00:51:55

39.5km
01:38:09
01:53:01
01:53:04
01:55:11
02:00:34
02:03:37
02:28:22

39.5km
01:20:33
01:20:31
01:20:28
01:22:10

Netto
01:48:59
01:52:48
01:53:58
01:54:22
01:55:41
02:01:11
02:06:36
02:08:49
02:09:17
02:13:05
02:13:38
02:14:07
02:15:48
02:17:48
02:20:35
02:20:52
02:21:37
02:22:22
02:24:25
02:27:01
02:35:42
02:35:52
02:35:59
02:36:18
02:42:44
02:50:42
02:51:50
02:55:37
02:56:53
03:12:43
03:21:40
03:29:43

Netto
02:08:53
02:27:29
02:27:32
02:31:17
02:36:28
02:44:11
03:12:51

Netto
01:44:32
01:44:53
01:44:53
01:46:43

Brutto
01:50:22
01:52:54
01:54:04
01:54:26
01:56:01
02:01:20
02:07:32
02:09:07
02:09:57
02:13:50
02:14:28
02:15:03
02:16:20
02:18:59
02:21:47
02:21:33
02:22:41
02:23:32
02:25:20
02:28:12
02:36:31
02:36:23
02:36:49
02:36:58
02:42:56
02:51:52
02:52:58
02:56:29
02:58:00
03:14:00
03:22:43
03:30:43

Brutto
02:09:15
02:28:08
02:28:07
02:32:09
02:37:47
02:44:23
03:13:47

Brutto
01:44:34
01:44:56
01:44:57
01:46:47

http://b4sport.pl/

min/km
2:10
2:15
2:16
2:17
2:18
2:25
2:31
2:34
2:35
2:39
2:40
2:40
2:42
2:45
2:48
2:49
2:49
2:50
2:53
2:56
3:06
3:07
3:07
3:07
3:15
3:24
3:26
3:30
3:32
3:51
4:02
4:11
1:18

min/km
2:34
2:56
2:57
3:01
3:07
3:17
3:51

min/km
2:05
2:05
2:05
2:08

10/13

km/h
27.5
26.6
26.3
26.2
25.9
24.8
23.7
233
23.2
22,5
22.4
22.4
2211
21.8
213
213
21.2
211
20.8
20.4
19.3
19.2
19.2
19.2
18.4
17.6
17.5
17.1

15.6
14.9
143
45.7

km/h
233
20.3
20.3
19.8
19.2
18.3
15.6

km/h
28.7
28.6
28.6
28.1



VII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M3 c.d.

M-ce

©® N o wu

Nazwisko i imie

BARANSKI PRZEMYSEAW
TYBURSKI PAWEL
SMOLINSKI ARTUR
NAPOLSKI WOJCIECH
GOLEBICKI PAWEL
DLUGOSZ ANDRZE]
SUS ARKADIUSZ

SKIBA PAWEL

WEBER MAREK
LEWICKI LUKASZ
SIEWRUK KRZYSZTOF
SUCHOMSKI MARCIN
STAWICKI LtUKASZ
JANICKI RAFAL

MROZ KRZYSZTOF
ORLOWICZ GRZEGORZ
GORA PAWEL
KRUSZYNSKI KAMIL
STEPIEN BOGDAN
BUCZAK PRZEMEK
MANTYCKI PAWEL
WNUK SEAWOMIR
SIKORSKI MACIE)
SIERBIN ADAM

JASINSKI ARKADIUSZ
WASKIEWICZ JAROSEAW
KASIERSKI PRZEMYSLAW
IWASZKO LUKASZ
SOBOLEWSKI SLAWOMIR
SZKUTA JAREK

KALICH ANDRZE)
HOPPE TOMASZ
BIELINSKI BOGUMIL
PIOTROWSKI KRZYSZTOF
PELICHOWSKI DAMIAN
SAGANOWSKI MARCIN
GOZIMIRSKI ADAM
BIELOWICZ MAREK
PALASZYNSKI JACEK
FALKOWSKI MICHAL.
OLSZEWSKI PATRYK
TECZA ARTUR

LOBODA PIOTR
KOSMIEJA MARCIN
KUCZEWSKI MATEUSZ
BINIAKOWSKI JANUSZ
DEPTULA KRZYSZTOF
PODGORSKI ADAM
TAFELSKI PRZEMYSEAW
CZARNECKI PAWEL
NOWAK MACIEJ
WEENITZ PIOTR
DAMSKI LUKASZ
BLAZUCKI MARCIN
BUDZYNSKI WITOLD
CIMACHOWSKI JAKUB
JAKOBSCHE WOJCIECH

Nr

19
168
148
107
241

53
159
238
172
223
144
158
154

74
104
220

67

88
156
236
101
228
145
213

77
239

81
211
149
160

78
190

35
123
119
138

66
243
117

58
111
186

98

200
36
52

124

206

193

108

174
51
37
43
46

247

Klub
ROWEROWA BRZOZA
FITSERWIS MTB TEAM
SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

BYDZIA POWER BIKE TEAM

WHEEL BROTHERS

KKS MASTERS BRODNICA
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
KLUB KOLARSKI-WDA SWIECIE
FITSERWIS MTB TEAM

CYKLO KWIDZYN
CTBIKE.PL

NIE DOTYCZY

TTC BULL RACING TEAM
PKTK LUXTORPEDY

TTC BULL RACING TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
CELLFAST MTB BIKE TEAM

WKTR WALCZ

DEVICE.PL

SRALPE POLSKA
FITSERWIS MTB TEAM[]
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

100% WITAMINY C

BYDZIA POWER BIKE TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
PKTK LUXTORPEDY

BEJBOL TEAM PItA
MASAZNATELEFON.PL

KONWEKTOR TEAM

JW 1515
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TRIODENTAL.PL TCZEW
SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

GABI&KAPI

ROWEROWANIE.COM
CIMATECH

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
GDANSK
GDANSK
BYDGOSZCZ
JUSZKOWO
GRUDZIADZ
BRODNICA
BYDGOSZCZ
SULNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN
SWIECIE
CHEELMNO
TORUN
NOWY DWOR
KROBIA
BYDGOSZCZ
PILA
BTDGOSZCZ
WALCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RYPIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PILA
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
GDYNIA
LIPNO
MALBORK
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZ CZY
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
GDANSK
RYPIN
GDANSK
GDANSK
BYDGOSZCZ
POZNAN
WTELNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SWIECIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

Kat.

M. kat
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K/M

32km

01:03:54
01:04:30
01:04:53
01:04:42

01:05:04
01:04:57
01:05:28
01:05:21
01:05:27
01:07:03
01:06:49
01:06:57
01:07:27
01:07:30
01:07:22
01:09:32
01:09:18
01:08:22
01:08:51
01:07:20
01:09:21
01:08:41

01:11:14
01:09:47
01:08:37
01:09:30
01:11:14
01:11:13
01:11:36
01:12:29
01:11:31
01:12:44
01:13:30
01:14:46
01:14:04
01:17:01
01:15:54
01:15:33
01:16:19
01:15:00
01:16:16
01:17:50
01:16:48
01:18:11
01:18:35
01:15:27
01:19:03
01:21:27
01:21:34
01:21:32
01:21:29
01:26:13
01:28:22
01:22:39
01:27:36

39.5km
01:26:56
01:28:25
01:28:34
01:28:23
01:28:28
01:28:45
01:28:31
01:29:08
01:28:59
01:29:32
01:31:30
01:31:20
01:31:29
01:31:54
01:31:56
01:32:12
01:34:02
01:34:02
01:34:21
01:34:21
01:32:36
01:34:22
01:34:19
01:35:18
01:36:21
01:34:58
01:36:25
01:36:07
01:38:00
01:38:06
01:38:14
01:42:14
01:38:52
01:39:59
01:40:46
01:42:51
01:42:11
01:44:16
01:44:19
01:43:46
01:44:51
01:44:31
01:45:17
01:44:40
01:45:26
01:47:20
01:48:43
01:45:29
01:49:47
01:51:48
01:53:25
01:54:08
01:53:23
01:57:05
02:02:37
01:59:00
02:01:16

Netto
01:53:38
01:55:00
01:55:10
01:55:31
01:55:33
01:55:59
01:56:20
01:56:54
01:58:22
01:58:39
01:58:57
01:59:14
01:59:20
01:59:20
01:59:35
02:00:29
02:02:22
02:02:33
02:02:45
02:02:50
02:02:56
02:04:09
02:04:10
02:05:04
02:06:04
02:06:27
02:07:22
02:07:30
02:09:17
02:09:30
02:09:32
02:09:57
02:10:13
02:11:28
02:11:28
02:13:15
02:14:48
02:15:34
02:16:00
02:16:01
02:16:30
02:17:57
02:18:01
02:18:48
02:19:36
02:20:20
02:20:37
02:20:52
02:23:10
02:27:17
02:29:26
02:30:46
02:32:04
02:32:31
02:39:35
02:39:37
02:40:47

Brutto
01:53:45
01:55:14
01:55:14
01:55:48
01:55:43
01:56:33
01:56:59
01:57:03
01:58:36
01:58:47
01:59:32
01:59:34
01:59:33
01:59:32
01:59:45
02:01:16
02:03:10
02:03:10
02:03:13
02:03:11
02:03:17
02:04:39
02:04:40
02:05:15
02:06:41
02:06:33
02:07:56
02:07:56
02:09:59
02:09:56
02:09:48
02:10:36
02:10:37
02:12:26
02:12:10
02:13:53
02:15:05
02:16:40
02:17:03
02:16:58
02:16:59
02:18:40
02:19:03
02:20:06
02:20:35
02:21:09
02:21:09
02:21:09
02:24:00
02:27:43
02:29:42
02:30:57
02:32:55
02:33:10
02:40:44
02:40:21
02:42:06

http://b4sport.pl/

min/km
2:16
2:18
2:18
2:18
2:18
2:19
2:19
2:20
2:22
2:22
2:22
2:23
2:23
2:23
2:23
2:24
2:26
2:27
2:27
2:27
2:27
2:28
2:29
2:30
2:31
2:31
2:32
2:33
2:35
2:35
2:35
2:35
2:36
2:37
2:37
2:39
2:41
2:42
2:43
2:43
2:43
2:45
2:45
2:46
2:47
2:48
2:48
2:49
2:51
2:56
2:59
3:00
3:02
3:03
3:11
3:11
3:12

11/13

km/h

26.4
26.1

26

26

26
25.9
25.8
25.7
25.3
25.3
25.2
25.2
25.1
25.1
25.1
24.9
24.5
245
24.4
24.4
24.4
24.2
24.2

24
23.8
23.7
23.6
235
23.2
23.2
23.2
23.1

23
22.8
22.8
225
223
221
22.1
22.1

22
21.7
21.7
21.6
215
214
21.3
213

21
20.4
20.1
19.9
19.7
19.7
18.8
18.8
18.7



VII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M3 c.d.

M-ce
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Nazwisko i imie

KUKOWSKI JACEK
GAJEWSKI MARCIN
STADNICKI JAKUB
HEROLD MACIE]

JANIK TOMASZ

PERA MAREK

RADTKE ARTUR
SIERACKI KRZYSZTOF
IDZINSKI PAWEL
INSZCZAK PRZEMYSEAW
PALICKI TOMASZ

GALLA PIOTR

CIESLUK PIOTR

ZIENTEK MACIE)
WALCZAK RAFAL
KANIEWSKI ADAM
CWIKLINSKI SLAWOMIR
WOZNIAK WOJCIECH
CZERWINSKI PAWEL

Nr
249
218
204
207

75
120
130
143

70

71
116

63

45
180
170

80

0

7

49

= u

VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB

M-ce

Nazwisko i imie

JANCZARSKA MARZENA
MODLINSKA BEATA

JAKUBOWSKA OLECH EDYTA
TORZEWSKA MALGORZATA

KUBIAK IZABELA

Nr
22
102
73
6
91

1

[

VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB

M-ce
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Nazwisko i imie

BRUNKE LESZEK
TYSZKIEWICZ LUKASZ
NAJDROWSKI RAFAL
ZIELINSKI TOMASZ
LUTOBORSKI ADAM
GAWINSKI MICHAL
OLSZEWSKI ADAM
TORZEWSKI JACEK
DANA PRZEMYSEAW
MANCZAK ADAM
PROSCINSKI JAROSEAW
KUCZYNSKI ROBERT
FRANCZAK RAFAL
BAUMGART ADAM
SEKRECKI ADAM
MUZYCZYK ADAM
SOPOLINSKI WOJCIECH
TYSZECKI KRZYSZTOF
PIEKARSKI MAREK
PYSZORA IRENEUSZ
STEC ROMAN

SZULC WOJCIECH

Nr

=

4
191
106
179

10
5
110
167

24
189
125

93
210
4
140
209
151
227
121
129
155
163

<))

w

Klub
PRL BMX
URUBURU
ROWEROWA BRZOZA

RIDE YOUR WAY SOLEC

FITSERWIS MTB TEAM[]
HOTEL CZTERY BRZOZY

- 50 KM, K4

Klub

AMSPORTS.PL BYDGOSZCZ

- 50 KM, M4

Klub
HOTEL CZTERY BRZOZY

WHEEL BROTHERS

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

FITSERWIS MTB TEAM[]

AMSPORTS.PL BYDGOSZCZ

AZS WSG BYDGOSZCZ
WHEEL BROTHERS

SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

CELLFAST MTB BIKE TEAM
HAPPY RENT

ROWEROWA BRZOZA
ROWEROWA BRZOZA

SISU
MUSTANG PASLEK

SISU TEAM - KURKUMA BYDGOSZCZ

CYKLO KWIDZYN

KURKUMA-SISU TEAM

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
GRUDZIADZ
BYDGOSzZCz

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
MUROWANIEC
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
£OCHOWO
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
GDANSK
RUMIA
SWIECIE
BYDGOSZCZ
RUMIA

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
PILA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
PASLEK
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
TRZECIEWNICA
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

K4
K4
K
K4
Ka

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

M. kat
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32km

01:31:05
01:28:12
01:29:13
01:24:22
01:32:54
01:31:20
01:34:17
01:26:36
01:34:28
01:39:15
01:43:04
01:50:04
01:42:19
01:52:54
01:43:00
02:05:34
01:12:51

32km

01:13:49
01:25:33
01:27:12
01:34:15
02:22:51

32km

01:02:22
01:02:07
01:02:15

01:04:37
01:04:44
01:05:24
01:04:51
01:02:19
01:05:23
01:07:24
01:07:38
01:08:51
01:09:13
01:07:52
01:09:50
01:08:57
01:09:37
01:11:02
01:11:19
01:11:08
01:12:47

39.5km
02:03:58
02:02:54
02:05:46
01:59:56
02:08:18
02:08:51
02:10:56
02:10:24
02:12:24
02:18:33
02:21:49
02:30:22
02:26:11
02:37:47
02:21:48
03:06:32

39.5km
01:41:11
01:57:31
02:01:26
02:10:06
03:16:17

39.5km
01:24:43
01:24:52
01:24:43
01:18:08
01:28:37
01:28:26
01:29:06
01:28:31
01:32:05
01:29:45
01:32:45
01:33:27
01:34:22
01:34:19
01:33:48
01:35:09
01:34:48
01:36:07
01:37:53
01:37:43
01:38:22
01:40:08

Netto Brutto

02:40:50 02:41:49
02:42:27 02:43:21
02:45:24 02:46:45
02:45:33 02:46:06
02:49:21 02:49:52
02:50:42 02:51:28
02:52:22 03:06:59
02:53:41 02:54:08
02:54:27 02:54:56
03:04:23 03:05:32
03:07:31 03:08:39
03:14:12 03:15:09
03:14:49 03:15:35
03:28:24 03:29:02
03:31:35 03:32:46
Netto Brutto

02:13:58 02:14:19
02:33:25 02:34:00
02:40:41 02:41:55
02:50:44 02:51:35
04:09:31 04:10:53
Netto Brutto

01:51:20 01:51:22
01:51:38 01:51:52
01:52:07 01:52:15
01:53:36 01:54:42
01:55:52 01:55:57
01:56:17 01:56:31
01:56:46 01:56:58
01:57:38 01:57:46
01:59:09 01:59:16
01:59:52 02:00:07
02:01:52 02:02:05
02:02:40 02:03:10
02:02:57 02:03:16
02:03:52 02:04:42
02:04:22 02:04:40
02:05:01 02:05:28
02:05:14 02:05:30
02:06:20 02:06:49
02:07:31 02:07:41
02:07:46 02:08:05
02:09:07 02:09:17
02:11:54 02:12:12

http://b4sport.pl/

min/km
3:13
3:14
3:18
3:18
3:23
3:24
3:26
3:28
3:29
3:41
3:45
3:53
3:53
4:10
4:13
4:43
2:16

min/km
2:40
3:04
3:12
3:24
4:59

min/km
2:13
2:13
2:14
2:16
2:19
2:19
2:20
2:21
2:22
2:23
2:26
2:27
2:27
2:28
2:29
2:30
2:30
2:31
2:33
2:33
2:34
2:38

12/13

km/h

18.7
18.5
18.1
18.1
17.7
17.6
17.4
17.3
17.2
16.3

16
15.4
15.4
14.4
14.2
12.7
26.4

km/h
22.4
19.6
18.7
17.6
12

km/h

26.9
26.9
26.8
26.4
25.9
25.8
25.7
25.5
25.2

25
24.6
24.5
24.4
24.2
24.1

24

24
23.7
235
23.5
23.2
22.7



VII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M4 c.d.

M-ce
23
24
25

Nazwisko i imie Nr
DORSCH DARIUSZ 55
KOMOROWSKI ANDRZE) 84
WEBER EMANUEL 171
RUTKOWSKI TOMASZ 136
RAJKOWSKI MICHAL 184
MARKOWSKI JAROSEAW 224
KOWALEWSKI WOJCIECH 87
SILARSKI tUKASZ 222
BORKOWSKI ROBERT 230
FUKSIEWICZ MICHAL 62
FILIPIUK TOMASZ 61
PRZYBYLSKI MACIEJ 126
OLECH JACEK 109
ZAJAKALA DARIUSZ 202
KUREK DARIUSZ 185
WILKOWSKI KRZYSZTOF 175
RYLKO ERNEST 137
FEDEC ANDRZE] 60
WITKOWSKI TOMASZ 182
SIDOR DARIUSZ 141
RADZIKOWSKI PRZEMYSLAW 131
KALISZEWSKI DANIEL 79
GARDYZA JACEK 64
SKOTNICKI DARIUSZ 146
SOPOLINSKI KAROL 150

VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB

M-ce

© 0O ~NOoOU R WN -

10
11
12
13
14
15

Nazwisko i imie Nr
STALMIERSKI PIOTR 2
JACKOWSKI ANDRZE) 72
DOBROWOLSKI WOJCIECH 18
LEWANDOWSKI ANDRZEJ 94
SOBIERA] KRZYSZTOF 25
ZUCHLINSKI ADAM 240
ZUPA WOJCIECH 181
TIOLURSKI WIESEAW 250
LICA KRZYSZTOF 96
JANCZAK WIESEAW 192
SZYNKIEWICZ JANUSZ 165
BRZOZOWSKI JAROSLAW 41
SZULC DARIUSZ 208
LEWANDOWSKI MICHAL 95
LEWANDOWSKI ROMUALD 225

VIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie Nr
NEUMANN JERZY 194
LESZCZYNSKI KAZIMIERZ 15
SZMON MIROSLAW 161
SIECZKA PIOTR 142
KANIEWSKI ANDRZE] 215

Klub

FUNBIKE-TSSA-CYCLOHOLICS-CENTRU
MROWEROWE.PL

CTBIKE.PL
CYKLO KWIDZYN

ROWEROWA BRZOZA

POMYSt. NA LEPSZE ZYCIE

IPA BYDGOSZCZ/NAKIELSKI KB
BRAK
SISU OWB TEAM

- 50 KM, M5

Klub

ROWEROWA BRZOZA
CELLFAST MTB BIKE TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
DIABLO-TEAM

TTC BULL RACING TEAM

SISU-OWB TEAM
SISU OWB TEAM

CYKLO KWIDZYN

ZAMOTNIK

- 50 KM, M6

Klub
FOGT BIKES
ROWEROWA BRZOZA
ROWEROWA BRZOZA

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
INOWROCLAW
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZLkOTOW
BYDGOSZCZ
SWIECIE
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
PRZYLEKI
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
WOJCIN

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
STARA LUBIANKA
BYDGOSZCZ
POTULICE
TORUN
GDYNIA
BYDGOSZCZ
ZLtOTOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN
BRZOZA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
POZNAN

M-scowos¢
SWARZEDZ
BYDGOSZCzZ
BYDGOSZCZ
WALCZ
BYDGOSZCzZ

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

M. kat
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32km

01:13:37
01:17:26
01:15:52

01:16:01
01:21:14
01:19:37
01:22:46
01:21:15
01:21:45
01:21:40
01:23:42
01:24:46
01:27:08
01:29:58
01:27:00
01:28:14
01:28:34
01:31:05
01:32:43
01:33:08
01:34:45
01:46:54
01:51:54
02:05:36
01:28:49

32km

00:59:05
01:02:16
01:04:39
01:09:19
01:09:24
01:11:26
01:12:27
01:14:11
01:16:11
01:20:58
01:23:57
01:27:12
01:29:52
01:26:55
01:44:41

32km

01:10:05
01:13:54
01:14:15
01:31:49
01:38:11

39.5km
01:41:16
01:44:41
01:44:01

01:44:39
01:50:13
01:50:48
01:52:54
01:51:43
01:51:46
01:51:42
01:55:48
01:56:32
02:01:25
02:03:02
02:04:22
02:03:25
02:05:08
02:06:17
02:09:36
02:08:16
02:16:16
02:25:37
02:40:04
03:06:31

39.5km
01:20:32
01:24:42
01:28:32
01:34:20
01:35:15
01:38:05
01:39:49
01:41:25
01:45:25
01:50:30
01:56:53
02:00:28
02:05:59
01:59:48
02:26:19

39.5km
01:35:39
01:41:08
01:42:09
02:05:57
02:15:48

Netto
02:12:15
02:16:22
02:19:17

02:19:59
02:22:20
02:25:04
02:26:36
02:26:42
02:26:51
02:28:52
02:31:03
02:31:47
02:40:38
02:41:45
02:44:25
02:44:26
02:46:38
02:48:56
02:49:29
02:54:34
03:07:52
03:09:03
03:29:57

Netto
01:44:44
01:52:11
01:55:54
02:03:37
02:06:12
02:08:49
02:11:34
02:13:15
02:20:46
02:24:40
02:33:51
02:35:47
02:46:37
02:56:40
03:11:24

Netto
02:05:20
02:12:46
02:12:47
02:46:54
02:57:17

Brutto
02:12:35
02:17:04
02:20:00

02:21:12
02:22:51
02:25:26
02:27:24
02:27:43
02:27:23
02:29:37
02:32:03
02:32:51
02:41:55
02:42:43
02:45:13
02:45:40
02:47:31
02:49:54
02:51:46
02:55:58
03:08:27
03:10:08
03:30:56

Brutto
01:44:46
01:52:20
01:55:59
02:04:10
02:06:46
02:09:14
02:12:10
02:13:24
02:21:24
02:25:34
02:34:28
02:36:33
02:47:39
02:57:55
03:12:04

Brutto
02:05:40
02:13:13
02:13:54
02:47:18
02:58:25

http://b4sport.pl/

min/km
2:38
2:43
2:47

2:47
2:50
2:54
2:55
2:56
2:56
2:58
3:01
3:02
3:12
3:14
3:17
3:17
3:19
3:22
3:23
3:29
3:45
3:46
4:11
4:43
2:46

min/km
2:05
2:14
2:19
2:28
2:31
2:34
2:37
2:39
2:48
2:53
3:04
3:06
3:19
3:32
3:49

min/km
2:30
2:39
2:39
3:20
3:32

13/13

km/h
22.7
22
215

21.4
21.1
20.7
20.5
20.4
20.4
20.2
19.9
19.8
18.7
18.5
18.2
18.2

18
17.8
17.7
17.2

16
15.9
14.3
12.7
21.6

km/h

28.6
26.7
25.9
24.3
23.8
233
22.8
225
213
20.7
19.5
19.3

18

17
15.7

km/h
23.9
22.6
22.6
18
16.9



